

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2023-13939

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
13.02.2023 14:28:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	Наждачная бумага №400 Зернистость 40; Ширина 30 мм; Длина 775 мм; Габариты 775 x 250 x 250 мм	Метр квадратный	3.00000	3 504.46	10 513.38	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	<p>Бумага наждачная №2</p> <p>Наждачная бумага (шлифовальная шкурка, наждачка) — гибкий абразивный материал, состоящий из тканевой или бумажной основы с нанесённым на неё слоем абразивного зерна (порошка).</p>	Метр квадратный	6.00000	2 589.29	15 535.74	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
3	<p>Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260</p> <p>Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260</p>	Комплект	1.00000	23 933.04	23 933.04	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
4	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10</p> <p>НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10</p>	Комплект	2.00000	35 714.29	71 428.58	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

5	<p>НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ</p>	Комплект	2.00000	9 026.79	18 053.58	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
6	<p>Набор отверток из 6 шт ГОСТ 21010. Набор диэлектрических отверток (до 1000В) для шлифовых и крестообразных винтов и 1 индикаторной отвертки. Лезвия выполнены стали для шлицевых отверток и стали для крестообразных отверток. Сертифицированы по нормам 1000V и отвечают стандарту безопасности. набор включает отвертку-пробник для проверки целостности цепи (до 250 В).</p>	Комплект	2.00000	10 669.64	21 339.28	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
7	<p>Набор свёрел по металлу 5шт Набор свёрел по металлу 5шт</p>	Комплект	1.00000	2 080.36	2 080.36	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

8	<p>НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83</p> <p>НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83</p>	Комплект	1.00000	29 995.54	29 995.54	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
9	<p>Набор перьевых свёрл по дереву (профессиональные)</p> <p>Тип -перьевые свёрла. Тип хвостовика - шестигранник.кол-во в наборе - 6шт. Типо размеры по дереву - 10,12,16,18,20,25. Сверло имеет боковую подрезку для чистого сверления. Профессиональные в кейсе.</p>	Комплект	1.00000	9 821.43	9 821.43	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
10	<p>НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ</p> <p>НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ</p>	Комплект	2.00000	19 196.43	38 392.86	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

11	<p>НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ</p> <p>Набор сверл в металлическом кейсе: сверла по металлу; Тип хвостовика: цилиндрический; Тип сверла: спиральное; Размер кейса: 7" x 6" x 2" (190 x 144 x 45 мм).</p>	Комплект	2.00000	12 053.57	24 107.14	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
12	<p>набор фрез для ручного фрезера из 15 элементов</p> <p>Набор фрез для фрезера по дереву в кейсе , набор 15шт, с хвостовиком 8мм</p>	Комплект	1.00000	24 553.57	24 553.57	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
13	<p>Набор шестигранных ключей</p> <p>Набор шестигранных ключей. Г- образные. Стержень шестигранный удлиненный, с матовым хромированным покрытием.с шаровидной головкой для работы под углом 25.в наборе - 9шт от 1,5-10мм.</p>	Комплект	1.00000	2 875.00	2 875.00	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

14	<p>Набор стамесок по дереву</p> <p>Набор стамески-долото СТ500 с деревянной ручкой, хромванадиевая сталь, рукоятка с усилительным кольцом, форма сечения рабочей части - плоская. Количество штук в наборе 6шт - №6,10,12,16,20,25.</p>	Комплект	2.00000	8 633.93	17 267.86	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
15	<p>НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)</p> <p>НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)</p>	Комплект	1.00000	28 660.71	28 660.71	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
16	<p>Металлорукав Р3-ЦХ-25</p> <p>Металлорукав Р3-ЦХ-25</p>	Метр	20.00000	424.11	8 482.20	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

17	<p>Бита для шуруповёрта</p> <p>Бита - для шуруповёрта. PH-2 односторонние. длина -50мм.Сталь - S2. Хвостовик бит - 1/4(тип E),магнитная - да. Ударные биты - нет. В упаковке -10шт.</p>	Упаковка	5.00000	2 616.07	13 080.35	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
18	<p>Бита для шуруповёрта (ударная)</p> <p>Бита - для шуруповёрта. PH-2 односторонние. длина -50мм.Сталь - CrMo. Хвостовик бит - 1/4(тип E), магнитная - нет. Ударные биты - да. В упаковке -10шт.</p>	Упаковка	1.00000	3 571.43	3 571.43	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
19	<p>Бита PH2x50мм для шуруповерта сталь S2 5шт.(лента)</p> <p>Бита PH2x50мм для шуруповерта сталь S2 5шт.(лента)</p>	Упаковка	1.00000	3 571.43	3 571.43	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

20	пистолет для монтажной пены пистолет для монтажной пены	Штука	1.00000	3 062.50	3 062.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Болторез Назначение для перекусывания болтов ,арматуры ,проволоки, стальных прутков диаметром до 16мм. Материал ножей сталь хром молибден.Длина - 900мм - 36".	Штука	1.00000	23 214.29	23 214.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	БОЛТОРЕЗ 900 мм БОЛТОРЕЗ 900 мм	Штука	3.00000	24 910.71	74 732.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	Бур 6X160 SDS-PLUS Диаметр -6мм. Общая длина- 160мм. Хвостик-SDSplus. ГОСТ171746-71	Штука	22.00000	580.36	12 767.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Бур SDS-PLUS 16X940X1000 Вес-0,73 кг. Вид-двухспиральный. Высота в упаковке-20мм. Группа -сверла по бетону. Диаметр-16мм. Длина-1000мм. Длина в упаковке- 105мм. Рабочая длина-950мм.	Штука	1.00000	15 178.57	15 178.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	5.00000	3 482.14	17 410.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	2.00000	3 482.14	6 964.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА) Дальномер должен находиться в Реестре ГСИ РК и иметь действующий сертификат об утверждении типа	Штука	1.00000	62 986.61	62 986.61	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	держатель для наждачной бумаги держатель для наждачной бумаги. Ширина площадки 105мм, длинна площадки 210мм.с ручкой.для шлифовки	Штука	2.00000	2 973.21	5 946.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	диск алмазный для кафелерезки ф180 Отрезной алмазный диск для мокрой резки диаметром 180мм посадочный диаметр - 22.2. Толщина - 2мм. Для обработки искусственного и природного камня. Для плиткорезок.	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	Штука	4.00000	3 683.04	14 732.16	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	1.00000	6 683.04	6 683.04	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	Штука	1.00000	10 165.18	10 165.18	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ	Штука	4.00000	2 602.68	10 410.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	Штука	4.00000	5 357.14	21 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	Штука	4.00000	1 071.43	4 285.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13ММ	Штука	4.00000	1 160.71	4 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ	Штука	4.00000	1 607.14	6 428.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19ММ КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19ММ	Штука	4.00000	1 611.61	6 446.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27Х32 КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27Х32	Штука	4.00000	7 142.86	28 571.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32х36ММ КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32х36ММ	Штука	4.00000	8 035.71	32 142.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	Круглогубцы (утконосы) Утконосы комбинированные 8-200мм Сг-V 6150+доп.закалка (усилие сжатия увеличено на 60%) в блистере	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг	Штука	2.00000	13 392.86	26 785.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КУВАЛДА ЗКГ КУВАЛДА ЗКГ	Штука	2.00000	9 821.43	19 642.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	2.00000	12 763.39	25 526.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75 КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	Штука	2.00000	19 419.64	38 839.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Лом гвоздадёр Лом- гвоздадёр.длина - 900мм. шестигранный профиль.	Штука	2.00000	11 066.96	22 133.92	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	Штука	13.00000	11 325.89	147 236.57	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	Штука	4.00000	11 325.89	45 303.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	МОЛОТОК 400ГР МОЛОТОК 400ГР	Штука	4.00000	2 156.25	8 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	3.00000	2 486.61	7 459.83	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	Набор изолированных накидных ключей 5 предметов Вес: 830 г; Максимальное напряжение: 1000 В; накидные ключи на 10, 12, 13, 17, 19 мм; раскладная сумка. Материал ключа хром-ванадиевая сталь	Штука	2.00000	110 031.25	220 062.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	35 714.29	71 428.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	<p>Набор инструментов ежедневного пользования для строителя</p> <p>Универсальный, высококачественная CR-V сталь, хромированное покрытие, 3/8", набор из 78 предметов в пластиковом кейсе. Торцовые головки 3/8" — 14 шт; Биты — 30 шт; Адаптер — 1/4"; Адаптер — 3/8" ; Удлинитель для торцовых головок 3/8". Трещотка 1/4"; Трещотка 3/8"; Длинногубцы с двухкомпонентными рукоятками; Пассатижи комбинированные с двухкомпонентными рукоятками; Бокорезы с двухкомпонентными рукоятками; Отвертки с двухкомпонентными рукоятками — 4 шт; Ключи имбусовые — 9 шт; Ручка для прецизионной отвертки — 1 шт; Двухстороннее жало для прецизионной отвертки — 4 шт; Рулетка 3 м — 1 шт; Молоток-гвоздодер с фибергласовой рукояткой 300 гр — 1 шт.</p>	Штука	1.00000	142 290.18	142 290.18	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
54	<p>Набор сверл конических ступенчатых</p> <p>Сверло 5 ступенчатое d 4 - 12 мм - 1 шт. Сверло 9 ступенчатое d 4 - 20 мм - 1 шт. Сверло 14 ступенчатое d 4 - 30 мм - 1 шт. Габариты и вес в упаковке: Длина: 17 см; Ширина: 4 см; Высота: 10 см; Вес в упаковке: 0.33 кг.</p>	Штука	1.00000	31 250.00	31 250.00	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
55	<p>НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2</p> <p>НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2</p>	Штука	2.00000	54 910.71	109 821.42	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

56	НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67 НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	6.00000	352.68	2 116.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	Напильник трехгранный, 150 мм, №3 Напильник трехгранный, 150 мм, №3	Штука	2.00000	982.14	1 964.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	Нож строительный Нож строительный	Штука	4.00000	3 004.46	12 017.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	<p>НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ</p> <p>Ножницы по металлу ,250мм , пряморежущие, для тонкого металла, обрзиненные рукоятки.</p>	Штука	4.00000	4 464.29	17 857.16	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
60	<p>Ножницы по металлу</p> <p>Ножницы по металлу</p>	Штука	3.00000	5 191.96	15 575.88	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
61	<p>НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)</p> <p>Диапазон резки: кабели с ленточной броней Ø до 100 мм, Съёмные ножки, обеспечивающие устойчивое положение ножниц при резке, Секторные лезвия специальной формы, Твердость лезвий HRC 48...52, Телескопические рукоятки с возможностью фиксации в любой точке, Упаковка: тканевая водозащитная сумка,Вес: 5.90 кг, Длина: 520/720 мм.</p>	Штука	1.00000	219 816.96	219 816.96	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

62	<p>ножовка по дереву с круп.зуб</p> <p>Ножовка по дереву Крупный зуб , двух компонентная ручка . Длина режущего полотна 500мм. Шаг зубьев - 4ТPI.</p>	Штука	1.00000	4 017.86	4 017.86	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
63	<p>ножовка по дереву с ср.зуб</p> <p>Ножовка по дереву ИЖ.Универсальный зуб , двух компонентная ручка .Длина режущего полотна 400мм. Шаг зубьев - 4ТPI</p>	Штука	1.00000	3 392.86	3 392.86	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
64	<p>ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ</p> <p>ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ</p>	Штука	2.00000	5 075.89	10 151.78	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

65	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	4.00000	535.71	2 142.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	4.00000	1 656.25	6 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ	Штука	10.00000	5 357.14	53 571.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	Пассатижи универсальные Пассатижи универсальные	Штука	3.00000	5 803.57	17 410.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	2.00000	3 169.64	6 339.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ	Штука	10.00000	700.89	7 008.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	Пресс гидравлический ручной ПГР-240 Пресс гидравлический ручной ПГР-240	Штука	1.00000	75 205.36	75 205.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	Резец отрезной 16*25Т5К10 Резец отрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	2 678.57	10 714.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	Резец отрезной 32*25Т5К10 Резец отрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	3 450.89	3 450.89	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

74	<p>Резец подрезной 16*25Т5К10</p> <p>Резец подрезной 16*25Т5К10</p>	Штука	4.00000	2 191.96	8 767.84	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
75	<p>Резец подрезной 32*25Т5К10</p> <p>Резец подрезной 32*25Т5К10</p>	Штука	1.00000	5 968.75	5 968.75	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
76	<p>Резец проходной (токарный) 25*25</p> <p>Резец проходной (токарный) 25*25</p>	Штука	2.00000	4 156.25	8 312.50	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

77	Резец расточной 16*25Т5К10 Резец расточной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	3 482.14	13 928.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	Резец расточной 32*25Т5К10 Резец расточной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	11 160.71	11 160.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	РЕЗЦЫ ОТРЕЗНЫЕ С ВК РЕЗЦЫ ОТРЕЗНЫЕ С ВК	Штука	2.00000	2 790.18	5 580.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

80	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	2.00000	3 375.00	6 750.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	Рулетка 30М Рулетка геодезическая Длина 30м, Закрытый корпус	Штука	1.00000	6 366.07	6 366.07	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	рулетка 5м рулетка 5м	Штука	10.00000	1 330.36	13 303.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	рулетка 7,5м рулетка 7,5м	Штука	5.00000	2 129.46	10 647.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	Рулетка измерительная антиударная Рулетка измерительная антиударная	Штука	2.00000	1 281.25	2 562.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	Рулетка Р10УЗК ГОСТ 7502-98. Материал - сталь, длина 10м.	Штука	1.00000	44 848.21	44 848.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

86	СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32 СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32	Штука	1.00000	39 575.89	39 575.89	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	2.00000	8 290.18	16 580.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	Уровень 2М Пузырьковый, Длина 2000мм, количество глазков 3.	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

89	щётка на балгарку металлическая ф120 Щетка-крацовка на УШМ для зачистки металла.ф125 витая стальная латунированная проволока 0,3мм., чашечная.	Штука	1.00000	4 691.96	4 691.96	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ	Штука	20.00000	1 250.00	25 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	5.00000	468.75	2 343.75	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	<p>Держатель зажимов 34 Высота: 31 mm; Длина: 222 mm; Масса нетто: 0,337 kg; Ширина: 65 mm; Максимальное напряжение сети: 1 kV.</p>	Штука	2.00000	47 781.25	95 562.50	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
93	<p>Ключ-держатель зажимов 34 Высота: 31 mm; Длина: 222 mm; Масса нетто: 0,337 kg; Ширина: 65 mm; Максимальное напряжение сети: 1 kV.</p>	Штука	1.00000	49 837.50	49 837.50	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
94	<p>Клещи переставные 250мм Клещи переставные 250мм</p>	Штука	3.00000	7 767.86	23 303.58	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

95	Штангенциркуль-колумбик 150 мм точность 0.02 Штангенциркуль-колумбик 150 мм точность 0.02	Штука	1.00000	21 875.00	21 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	USB-паяльник с подставкой Температура нагрева 200 – 400 °С, входное напряжение 5 В, выходная мощность 8 Вт	Штука	1.00000	8 883.93	8 883.93	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	АВТОМАТИЧЕСКИЕ КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ ДИАМЕТР ПРОВОДА, ММ 0,2-6 РАЗМЕРЫ, ММ 165X150X25 МАССА, Г 90	Штука	2.00000	15 000.00	30 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	Аккумуляторная дрель-шуруповерт 12v-15 1300 об/мин 2 аккумулятора GBA 12V 2, Ah 3. Быстрозарядное устройство GAL 1230 CV 4. Вкладыш для 1/2 кейса L-BOXX под инструмент и зарядное устройство 5. Вкладыш для 1/2 кейса L-BOXX под принадлежности 6. L-BOXX 102"	Штука	1.00000	149 375.00	149 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	Бокорезы усиленные КАТ Код товара №3660539.Длина-200мм. Материал губок- инструментальная сталь. Рукоятки-чехлы: двухкомпонентные. Тип-диагональные/ боковые. Габариты упакованного товара,мм: 200x55x20.	Штука	3.00000	10 803.57	32 410.71	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2 ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	20.00000	232.14	4 642.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

101	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2 ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	Штука	20.00000	383.93	7 678.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	Диск ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23ММ ЕНТ 125-1,0 А 60 Р PSF абразив-оксид алюминия, размер абразива F36, толщина 1 мм,диаметр 180 мм	Штука	100.00000	178.57	17 857.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	10.00000	178.57	1 785.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	10.00000	316.96	3 169.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	Диск отрезной 230мм Диск отрезной по металлу (230x1.6x22), (Луга) диам.230мм, толщ 1.6мм	Штука	35.00000	482.14	16 874.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 ММ ЕНТ 230-1,9 А 46 Р PSF абразив-оксид алюминия, размер абразива F36, толщина 1 мм,диаметр 230 мм	Штука	142.00000	482.14	68 463.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	Диск отрезной 125*2,5*22 Диск отрезной 125*2,5*22	Штука	10.00000	236.61	2 366.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	Диск отрезной на болгарку 230*2,3*22 ГОСТ 21963-2002 Диск отрезной,внешний диаметр-230мм, диаметр центрального отверстия-22мм, толщина круга-2,3мм	Штука	20.00000	589.29	11 785.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 абразив-оксид алюминия, размер абразива F36, толщина 1 мм,диаметр 150 мм	Штука	100.00000	294.64	29 464.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

110	диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2 диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2	Штука	18.00000	316.96	5 705.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	Диск шлифовочный 230мм Круг шлифовальный по металлу, 230 x 6 x 22,2 мм	Штука	5.00000	1 084.82	5 424.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	Диски отрезные 230x22,23x2,5 Назначения диска-резка металл. Диаметр круга-230мм Посадочный диаметр-22.23мм Толщина-2,5мм	Штука	30.00000	593.75	17 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

113	<p>Диски отрезные 230x22,23x3</p> <p>Назначения диска-резка металл. Диаметр круга-230мм Посадочный диаметр-22.23мм Толщина-3мм</p>	Штука	10.00000	647.32	6 473.20	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
114	<p>Дрель-шуруповёрт аккумуляторный</p> <p>Дрель-шуруповёрт с аккумулятором.Тип патрона - быстрозажимной.Тип аккумулятора -Li-Ion. Ёмкость аккумулятора -2 А/ч. Напряжение аккумулятора - 20В. Кол-во аккумуляторов - 2шт. Максимальный крутящийся момент 50-55 Н/м.Число ступеней регулировки 21+1. Кол-во скоростей -2. Диаметр патрона - 0,8-10мм. С реверсом. Подсветка -есть. Режим удара - нет. Комплект поставки: дрель-шуруповёрт с аккумулятором, дополнительный аккумулятор, бита -6шт, адаптер -удлинитель для бит, адаптер питания, паспорт, кейс.</p>	Штука	6.00000	51 236.61	307 419.66	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
115	<p>Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25A</p> <p>Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25A</p>	Штука	1.00000	17 080.36	17 080.36	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

116	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	Штука	1.00000	23 633.93	23 633.93	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	Штука	3.00000	17 758.93	53 276.79	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	Лом монтажный 1500 мм ,22 Лом монтажный 1500 мм ,22	Штука	3.00000	10 446.43	31 339.29	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

119	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	3.00000	3 705.36	11 116.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ	Штука	3.00000	2 741.07	8 223.21	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 материал корпуса: сталь, материал черенка:дерево, вид лопаты:совковая, размер 350 x 220 x 85 мм, ГОСТ 19596-87	Штука	11.00000	2 741.07	30 151.77	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

122	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА 10 ПРЕДМЕТОВ 1000 В НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА 10 ПРЕДМЕТОВ 1000 В	Штука	2.00000	60 089.29	120 178.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	Набор инструментов Головки торцевые и принадлежности 1/2": Короткие 6-гранные – 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм; Свечные 12-гранные – 16, 21 мм (резиновый фиксатор); Удлинитель – 125, 250 мм; Трещотка флажковая с кнопкой – 45 зубцов, длина 250 мм; Кардан – 72 мм; Переходник с отверстием для удлинителя – 3/8" > 1/2". Головки торцевые и принадлежности 1/4": Короткие 6-гранные – 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм; Удлинитель – 50, 100 мм; Трещотка флажковая с кнопкой – 45 зубцов, длина 125 мм; Кардан – 40 мм; Держатель вставок (бит) 1/4" – 25 мм; Отвертка-вороток – 150 мм. Вставки (биты) 1/4": PHILLIPS – PH0, PH1, PH2, PH3, PH4; POZIDRIVE – PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, PZ4; SLOTTED – 3, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7 мм; TORX TR – T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H; HEX – H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6; Держатель вставок (бит) для дрели – 51 мм. Ключи: Ключи комбинированные – 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, мм. Отвёртки: №1 x 75 мм, №2 x 100 мм, №2 x 38 мм; SLOTTED – 5.5 x 75 мм, 6.5 x 100 мм, 6.5 x 38 мм, 8.0 x 150 мм; Шарнирно-губцевый инструмент: Пассатижи комбинированные – 175 мм; Бокорезы – 150 мм; Пассатижи удлинённые тонкие – 200 мм. Вспомогательный инструмент: Набор шестигранных – 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 мм; Индикатор напряжения – 6-24 В; Молоток – 500 гр; Ножовка – 150 мм; Рулетка – 5 м; Нож с трапециевидными лезвиями. Технические характеристики: Количество предметов – 102; Замки – металлические, тип фиксатора CLIP-LOCK; Материалы – сталь Cr-V, сталь SNCM+V (S2), конструкционная сталь, хром, пластик PP, PP+TPR (рукоятки), дерево (рукоять молотка), пластик PE-HD (кейс), пластик ABS (декоративные накладки кейса) Размеры в упаковке – 510 x 370 x 90 мм Вес – 9,57 кг.	Штука	2.00000	76 372.32	152 744.64	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	Штука	2.00000	6 544.64	13 089.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

125	<p>ножовка по дереву с мел.зуб</p> <p>Ножовка по дереву .Мелкий зуб 2-2,5мм , двух компонентная ручка .Длина режущего полотна 400мм.</p>	Штука	1.00000	3 651.79	3 651.79	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
126	<p>НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ</p> <p>Код KW 02-0324</p>	Штука	2.00000	3 410.71	6 821.42	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
127	<p>ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ</p> <p>ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ</p>	Штука	2.00000	575.89	1 151.78	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

128	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 30 Т 230Х2.5Х22.2 ОТРЕЗНОЙ ДИСК 30 Т 230Х2.5Х22.2	Штука	10.00000	584.82	5 848.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В электрический паяльник деревянной ручкой мощностью - 100Вт, напряжением - 230В	Штука	2.00000	5 401.79	10 803.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	2.00000	2 133.93	4 267.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	Штука	1.00000	2 482.14	2 482.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	перфоратор Мощность -720Вт. Макс.энергия удара -2Дж.Число уд/мин - 0-4800. Трёх режимный перфоратор Максимальный диаметр бура при бурении по бетону 22мм. Потрон SDS plus.Комплектация -дополнительная рукоятка, ограничитель глубины, чемоданчик.С горизонтальным двигателем	Штука	2.00000	101 160.71	202 321.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	20.00000	125.00	2 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

134	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240 ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240	Штука	1.00000	69 937.50	69 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	СЕКАТОР СЕКАТОР	Штука	2.00000	3 366.07	6 732.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	сетевая дрель шуруповерт сетевая дрель шуруповерт DF0300 , мощность - 320Вт, максимальный крутящийся момент - 56Нм, Диаметр зажимаемого в патрон инструмента - 10мм, Реверс - да, Регулировка оборотов -0 да, Быстрозажимной патрон - да, Кол-во скоростей- 2, Вес - 1,2кг.	Штука	2.00000	25 714.29	51 428.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

137	уровень 0,6м Уровень строительный. Материл - алюминиевый, прямоугольной формы , усиленная конструкция профиля. С трёмя глазками.С магнитом. Длина 0,6м.ГОСТ 9416 - 83	Штука	2.00000	2 312.50	4 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	уровень 1,5 Уровень строительный. Материл - алюминиевый, прямоугольной формы , усиленная конструкция профиля. С трёмя глазками.С магнитом. Длина 1,5м.ГОСТ 9416 - 83	Штука	2.00000	3 330.36	6 660.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220 ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	Штука	2.00000	4 758.93	9 517.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

140	<p>Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ</p> <p>Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ</p>	Штука	1.00000	83 482.14	83 482.14	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
141	<p>Дрель электрическая 450 мощность 550Вт</p> <p>Дрель электрическая 450 мощность 550Вт</p>	Штука	1.00000	38 482.14	38 482.14	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
142	<p>ПАЯЛЬНИК ГАЗОВЫЙ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 19X2,5X2,5CM</p> <p>Воспламенение пьезо, время горения не менее 90мин, ёмкость резервуара 17мл/9гр, температура 1200 °С (атмосферный воздух) 680 °С (горячий воздух) 550 °С (насадки)</p>	Штука	1.00000	79 732.14	79 732.14	<p>Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
ИТОГО			941.00000		4 347 447.14					
				с НДС	4 869 140.80					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
20.02.2023 17:00:00	20.02.2023 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Шаблон договора-rar (/ru/Tender/dlContract/13939?validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	Объявление ЖРЭК с характеристиками 142 лота-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/13939?validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	Перечень требуемых д (/ru/Tender/dlDoc/13939?validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0d

Дополнительные файлы		
Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/13939?fid=1&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	 (/ru/Tender/dlFile/13939?fid=2&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	fid=3&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0d

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Наждачная бумага №400	Метр квадратный	3.00000	3 504.46	10 513.38	 (/ru/tender/dllo/13939?no=1&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
2	Бумага наждачная №2	Метр квадратный	6.00000	2 589.29	15 535.74	 (/ru/tender/dllo/13939?no=2&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
3	Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260	Комплект	1.00000	23 933.04	23 933.04	 (/ru/tender/dllo/13939?no=3&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
4	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	Комплект	2.00000	35 714.29	71 428.58	 (/ru/tender/dllo/13939?no=4&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	4
5	НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ	Комплект	2.00000	9 026.79	18 053.58	 (/ru/tender/dllo/13939?no=5&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	4
6	Набор отверток из 6 шт	Комплект	2.00000	10 669.64	21 339.28	 (/ru/tender/dllo/13939?no=6&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
7	Набор свёрел по металлу 5шт	Комплект	1.00000	2 080.36	2 080.36	 (/ru/tender/dllo/13939?no=7&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	4
8	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83	Комплект	1.00000	29 995.54	29 995.54	 (/ru/tender/dllo/13939?no=8&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	4
9	Набор перьевых свёрл по дереву (профессиональные)	Комплект	1.00000	9 821.43	9 821.43	 (/ru/tender/dllo/13939?no=9&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
10	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ	Комплект	2.00000	19 196.43	38 392.86	 (/ru/tender/dllo/13939?no=10&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	4
11	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	Комплект	2.00000	12 053.57	24 107.14	 (/ru/tender/dllo/13939?no=11&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3

12	набор фрез для ручного фрезера из 15 элементов	Комплект	1.00000	24 553.57	24 553.57	(/ru/tender/dlot/13939?no=12&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
13	Набор шестигранных ключей	Комплект	1.00000	2 875.00	2 875.00	(/ru/tender/dlot/13939?no=13&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
14	Набор стамесок по дереву	Комплект	2.00000	8 633.93	17 267.86	(/ru/tender/dlot/13939?no=14&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
15	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)	Комплект	1.00000	28 660.71	28 660.71	(/ru/tender/dlot/13939?no=15&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
16	Металлорукав РЗ-ЦХ-25	Метр	20.00000	424.11	8 482.20	(/ru/tender/dlot/13939?no=16&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
17	Бита для шуруповёрта	Упаковка	5.00000	2 616.07	13 080.35	(/ru/tender/dlot/13939?no=17&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
18	Бита для шуруповёрта (ударная)	Упаковка	1.00000	3 571.43	3 571.43	(/ru/tender/dlot/13939?no=18&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
19	Бита PH2x50мм для шуруповерта сталь S2 5шт.(лента)	Упаковка	1.00000	3 571.43	3 571.43	(/ru/tender/dlot/13939?no=19&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
20	пистолет для монтажной пены	Штука	1.00000	3 062.50	3 062.50	(/ru/tender/dlot/13939?no=20&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
21	Болторез	Штука	1.00000	23 214.29	23 214.29	(/ru/tender/dlot/13939?no=21&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
22	БОЛТОРЕЗ 900 мм	Штука	3.00000	24 910.71	74 732.13	(/ru/tender/dlot/13939?no=22&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	4
23	Бур 6X160 SDS-PLUS	Штука	22.00000	580.36	12 767.92	(/ru/tender/dlot/13939?no=23&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
24	Бур SDS-PLUS 16X940X1000	Штука	1.00000	15 178.57	15 178.57	(/ru/tender/dlot/13939?no=24&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
25	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	5.00000	3 482.14	17 410.70	(/ru/tender/dlot/13939?no=25&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
26	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	2.00000	3 482.14	6 964.28	(/ru/tender/dlot/13939?no=26&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
27	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ, БАТАРЕЙКА)	Штука	1.00000	62 986.61	62 986.61	(/ru/tender/dlot/13939?no=27&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	4
28	держатель для наждачной бумаги	Штука	2.00000	2 973.21	5 946.42	(/ru/tender/dlot/13939?no=28&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
29	диск алмазный для кафелерезки ф180	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	(/ru/tender/dlot/13939?no=29&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	4
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	Штука	4.00000	3 683.04	14 732.16	(/ru/tender/dlot/13939?no=30&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
31	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Штука	1.00000	6 683.04	6 683.04	(/ru/tender/dlot/13939?no=31&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
32	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	Штука	1.00000	10 165.18	10 165.18	(/ru/tender/dlot/13939?no=32&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
33	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ	Штука	4.00000	2 602.68	10 410.72	(/ru/tender/dlot/13939?no=33&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2

34	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	Штука	4.00000	5 357.14	21 428.56	(/ru/tender/dlot/13939?no=34&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	3
35	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	Штука	4.00000	1 071.43	4 285.72	(/ru/tender/dlot/13939?no=35&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	2
36	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13ММ	Штука	4.00000	1 160.71	4 642.84	(/ru/tender/dlot/13939?no=36&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	1
37	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ	Штука	4.00000	1 607.14	6 428.56	(/ru/tender/dlot/13939?no=37&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	1
38	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19ММ	Штука	4.00000	1 611.61	6 446.44	(/ru/tender/dlot/13939?no=38&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	1
39	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27Х32	Штука	4.00000	7 142.86	28 571.44	(/ru/tender/dlot/13939?no=39&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	3
40	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32х36ММ	Штука	4.00000	8 035.71	32 142.84	(/ru/tender/dlot/13939?no=40&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	3
41	Круглогубцы (утконосы)	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	(/ru/tender/dlot/13939?no=41&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	3
42	Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг	Штука	2.00000	13 392.86	26 785.72	(/ru/tender/dlot/13939?no=42&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	2
43	КУВАЛДА ЗКГ	Штука	2.00000	9 821.43	19 642.86	(/ru/tender/dlot/13939?no=43&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	2
44	КУВАЛДА 5КГ	Штука	2.00000	12 763.39	25 526.78	(/ru/tender/dlot/13939?no=44&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	2
45	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСЯЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	Штука	2.00000	19 419.64	38 839.28	(/ru/tender/dlot/13939?no=45&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	2
46	Лом гвоздадёр	Штука	2.00000	11 066.96	22 133.92	(/ru/tender/dlot/13939?no=46&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	2
47	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295Х228Х1200ММ	Штука	13.00000	11 325.89	147 236.57	(/ru/tender/dlot/13939?no=47&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	2
48	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295Х228Х1200ММ	Штука	4.00000	11 325.89	45 303.56	(/ru/tender/dlot/13939?no=48&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	2
49	МОЛОТОК 400ГР	Штука	4.00000	2 156.25	8 625.00	(/ru/tender/dlot/13939?no=49&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	3
50	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	3.00000	2 486.61	7 459.83	(/ru/tender/dlot/13939?no=50&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	3
51	Набор изолированных накидных ключей 5 предметов	Штука	2.00000	110 031.25	220 062.50	(/ru/tender/dlot/13939?no=51&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	1
52	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	Штука	2.00000	35 714.29	71 428.58	(/ru/tender/dlot/13939?no=52&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	4
53	Набор инструментов ежедневного пользования для строителя	Штука	1.00000	142 290.18	142 290.18	(/ru/tender/dlot/13939?no=53&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	2
54	Набор сверл конических ступенчатых	Штука	1.00000	31 250.00	31 250.00	(/ru/tender/dlot/13939?no=54&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	2
55	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	Штука	2.00000	54 910.71	109 821.42	(/ru/tender/dlot/13939?no=55&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ=)	4

56	НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	6.00000	352.68	2 116.08	(ru/tender/dlot/13939?no=56&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
57	Напильник трехгранный, 150 мм, №3	Штука	2.00000	982.14	1 964.28	(ru/tender/dlot/13939?no=57&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
58	Нож строительный	Штука	4.00000	3 004.46	12 017.84	(ru/tender/dlot/13939?no=58&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
59	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	4.00000	4 464.29	17 857.16	(ru/tender/dlot/13939?no=59&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
60	Ножницы по металлу	Штука	3.00000	5 191.96	15 575.88	(ru/tender/dlot/13939?no=60&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
61	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)	Штука	1.00000	219 816.96	219 816.96	(ru/tender/dlot/13939?no=61&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
62	ножовка по дереву с круп.зуб	Штука	1.00000	4 017.86	4 017.86	(ru/tender/dlot/13939?no=62&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
63	ножовка по дереву с ср.зуб	Штука	1.00000	3 392.86	3 392.86	(ru/tender/dlot/13939?no=63&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
64	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	Штука	2.00000	5 075.89	10 151.78	(ru/tender/dlot/13939?no=64&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
65	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	4.00000	535.71	2 142.84	(ru/tender/dlot/13939?no=65&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
66	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	4.00000	1 656.25	6 625.00	(ru/tender/dlot/13939?no=66&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
67	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ	Штука	10.00000	5 357.14	53 571.40	(ru/tender/dlot/13939?no=67&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
68	Пассатижи универсальные	Штука	3.00000	5 803.57	17 410.71	(ru/tender/dlot/13939?no=68&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
69	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	2.00000	3 169.64	6 339.28	(ru/tender/dlot/13939?no=69&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ	Штука	10.00000	700.89	7 008.90	(ru/tender/dlot/13939?no=70&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
71	Пресс гидравлический ручной ПГР-240	Штука	1.00000	75 205.36	75 205.36	(ru/tender/dlot/13939?no=71&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
72	Резец отрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	2 678.57	10 714.28	(ru/tender/dlot/13939?no=72&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
73	Резец отрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	3 450.89	3 450.89	(ru/tender/dlot/13939?no=73&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
74	Резец подрезной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	2 191.96	8 767.84	(ru/tender/dlot/13939?no=74&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
75	Резец подрезной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	5 968.75	5 968.75	(ru/tender/dlot/13939?no=75&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
76	Резец проходной (токарный) 25*25	Штука	2.00000	4 156.25	8 312.50	(ru/tender/dlot/13939?no=76&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
77	Резец расточной 16*25Т5К10	Штука	4.00000	3 482.14	13 928.56	(ru/tender/dlot/13939?no=77&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1

78	Резец расточной 32*25Т5К10	Штука	1.00000	11 160.71	11 160.71	(ru/tender/dlot/13939?no=78&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
79	РЕЗЦЫ ОТРЕЗНЫЕ С ВК	Штука	2.00000	2 790.18	5 580.36	(ru/tender/dlot/13939?no=79&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
80	РУЛЕТКА 10М	Штука	2.00000	3 375.00	6 750.00	(ru/tender/dlot/13939?no=80&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
81	Рулетка 30М	Штука	1.00000	6 366.07	6 366.07	(ru/tender/dlot/13939?no=81&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
82	рулетка 5м	Штука	10.00000	1 330.36	13 303.60	(ru/tender/dlot/13939?no=82&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
83	рулетка 7,5м	Штука	5.00000	2 129.46	10 647.30	(ru/tender/dlot/13939?no=83&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
84	Рулетка измерительная антиударная	Штука	2.00000	1 281.25	2 562.50	(ru/tender/dlot/13939?no=84&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
85	Рулетка Р10УЗК	Штука	1.00000	44 848.21	44 848.21	(ru/tender/dlot/13939?no=85&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
86	СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32	Штука	1.00000	39 575.89	39 575.89	(ru/tender/dlot/13939?no=86&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
87	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	2.00000	8 290.18	16 580.36	(ru/tender/dlot/13939?no=87&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
88	Уровень 2М	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	(ru/tender/dlot/13939?no=88&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
89	щётка на балгарку металлическая ф120	Штука	1.00000	4 691.96	4 691.96	(ru/tender/dlot/13939?no=89&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
90	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ	Штука	20.00000	1 250.00	25 000.00	(ru/tender/dlot/13939?no=90&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
91	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	5.00000	468.75	2 343.75	(ru/tender/dlot/13939?no=91&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
92	Держатель зажимов 34	Штука	2.00000	47 781.25	95 562.50	(ru/tender/dlot/13939?no=92&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
93	Ключ-держатель зажимов 34	Штука	1.00000	49 837.50	49 837.50	(ru/tender/dlot/13939?no=93&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
94	Клещи переставные 250мм	Штука	3.00000	7 767.86	23 303.58	(ru/tender/dlot/13939?no=94&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
95	Штангенциркуль-колумбик 150 мм точность 0.02	Штука	1.00000	21 875.00	21 875.00	(ru/tender/dlot/13939?no=95&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
96	USB-паяльник с подставкой	Штука	1.00000	8 883.93	8 883.93	(ru/tender/dlot/13939?no=96&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
97	АВТОМАТИЧЕСКИЕ КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ	Штука	2.00000	15 000.00	30 000.00	(ru/tender/dlot/13939?no=97&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
98	Аккумуляторная дрель-шурупверт 12в-15 1300 об/мин	Штука	1.00000	149 375.00	149 375.00	(ru/tender/dlot/13939?no=98&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
99	Бокорезы усиленные КАТ	Штука	3.00000	10 803.57	32 410.71	(ru/tender/dlot/13939?no=99&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBfK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3

100	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Штука	20.00000	232.14	4 642.80	(ru/tender/dlot/13939?no=100&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
101	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	Штука	20.00000	383.93	7 678.60	(ru/tender/dlot/13939?no=101&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
102	Диск ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23MM ЕНТ 125-1,0 А 60 P PSF	Штука	100.00000	178.57	17 857.00	(ru/tender/dlot/13939?no=102&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
103	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	10.00000	178.57	1 785.70	(ru/tender/dlot/13939?no=103&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
104	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	Штука	10.00000	316.96	3 169.60	(ru/tender/dlot/13939?no=104&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
105	Диск отрезной 230мм	Штука	35.00000	482.14	16 874.90	(ru/tender/dlot/13939?no=105&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
106	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 ММ ЕНТ 230-1,9 А 46 P PSF	Штука	142.00000	482.14	68 463.88	(ru/tender/dlot/13939?no=106&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
107	Диск отрезной 125*2,5*22	Штука	10.00000	236.61	2 366.10	(ru/tender/dlot/13939?no=107&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
108	Диск отрезной на болгарку 230*2,3*22	Штука	20.00000	589.29	11 785.80	(ru/tender/dlot/13939?no=108&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
109	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	100.00000	294.64	29 464.00	(ru/tender/dlot/13939?no=109&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
110	диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2	Штука	18.00000	316.96	5 705.28	(ru/tender/dlot/13939?no=110&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
111	Диск шлифовочный 230мм	Штука	5.00000	1 084.82	5 424.10	(ru/tender/dlot/13939?no=111&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
112	Диски отрезные 230x22,23x2,5	Штука	30.00000	593.75	17 812.50	(ru/tender/dlot/13939?no=112&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
113	Диски отрезные 230x22,23x3	Штука	10.00000	647.32	6 473.20	(ru/tender/dlot/13939?no=113&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
114	Дрель-шурупверт аккумуляторный	Штука	6.00000	51 236.61	307 419.66	(ru/tender/dlot/13939?no=114&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
115	Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25А	Штука	1.00000	17 080.36	17 080.36	(ru/tender/dlot/13939?no=115&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
116	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	Штука	1.00000	23 633.93	23 633.93	(ru/tender/dlot/13939?no=116&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
117	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	Штука	3.00000	17 758.93	53 276.79	(ru/tender/dlot/13939?no=117&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
118	Лом монтажный 1500 мм ,22	Штука	3.00000	10 446.43	31 339.29	(ru/tender/dlot/13939?no=118&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
119	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	3.00000	3 705.36	11 116.08	(ru/tender/dlot/13939?no=119&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
120	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ	Штука	3.00000	2 741.07	8 223.21	(ru/tender/dlot/13939?no=120&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
121	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	11.00000	2 741.07	30 151.77	(ru/tender/dlot/13939?no=121&validator=amM2VFhrOEtIOG1aY BFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2

122	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА 10 ПРЕДМЕТОВ 1000 В	Штука	2.00000	60 089.29	120 178.58	(ru/tender/dlot/13939?no=122&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
123	Набор инструментов	Штука	2.00000	76 372.32	152 744.64	(ru/tender/dlot/13939?no=123&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
124	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	Штука	2.00000	6 544.64	13 089.28	(ru/tender/dlot/13939?no=124&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
125	ножовка по дереву с мел.зуб	Штука	1.00000	3 651.79	3 651.79	(ru/tender/dlot/13939?no=125&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
126	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	2.00000	3 410.71	6 821.42	(ru/tender/dlot/13939?no=126&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	0
127	ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ	Штука	2.00000	575.89	1 151.78	(ru/tender/dlot/13939?no=127&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	0
128	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 30 Т 230Х2.5Х22.2	Штука	10.00000	584.82	5 848.20	(ru/tender/dlot/13939?no=128&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
129	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	2.00000	5 401.79	10 803.58	(ru/tender/dlot/13939?no=129&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
130	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	2.00000	2 133.93	4 267.86	(ru/tender/dlot/13939?no=130&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
131	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	Штука	1.00000	2 482.14	2 482.14	(ru/tender/dlot/13939?no=131&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
132	перфоратор	Штука	2.00000	101 160.71	202 321.42	(ru/tender/dlot/13939?no=132&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
133	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	20.00000	125.00	2 500.00	(ru/tender/dlot/13939?no=133&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
134	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240	Штука	1.00000	69 937.50	69 937.50	(ru/tender/dlot/13939?no=134&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	0
135	СЕКАТОР	Штука	2.00000	3 366.07	6 732.14	(ru/tender/dlot/13939?no=135&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	1
136	сетевая дрель шуруповерт	Штука	2.00000	25 714.29	51 428.58	(ru/tender/dlot/13939?no=136&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
137	уровень 0,6м	Штука	2.00000	2 312.50	4 625.00	(ru/tender/dlot/13939?no=137&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	0
138	уровень 1,5	Штука	2.00000	3 330.36	6 660.72	(ru/tender/dlot/13939?no=138&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	0
139	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	Штука	2.00000	4 758.93	9 517.86	(ru/tender/dlot/13939?no=139&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	3
140	Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ	Штука	1.00000	83 482.14	83 482.14	(ru/tender/dlot/13939?no=140&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
141	Дрель электрическая 450 мощность 550Вт	Штука	1.00000	38 482.14	38 482.14	(ru/tender/dlot/13939?no=141&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2
142	ПАЯЛЬНИК ГАЗОВЫЙ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 19Х2,5Х2,5СМ	Штука	1.00000	79 732.14	79 732.14	(ru/tender/dlot/13939?no=142&validator=amM2VFhrOEtIOG1aYjBFK01qTms0dktuajhaVitsTkFZYkVidlpVenNDcnZRd0RqQzU2a1ZWc092T3ExQ1g2UQ==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
060240008409	ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	20.02.2023 16:37:12
170840020096	ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	15.02.2023 12:27:38
171040018365	ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	14.02.2023 11:52:10
660309300254	ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл, г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	19.02.2023 16:50:42
860522350786	ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	19.02.2023 17:25:34

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
2	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
6	ТОО Tsunami Trade	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
7	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
7	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
8	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
9	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
9	ТОО Tsunami Trade	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
12	ТОО Росинструмент-Казахстан	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
13	ТОО Росинструмент-Казахстан	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
13	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
14	ТОО ГМП снаб	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
14	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

76	ТОО Росинструмент-Казахстан	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
89	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
97	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
102	ТОО ГМП снаб	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
114	ТОО ГМП снаб	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
114	ТОО Tsunami Trade	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
122	ТОО Tsunami Trade	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
122	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
125	ТОО Tsunami Trade	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
132	ТОО Tsunami Trade	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
132	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
132	ТОО ГМП снаб	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации
136	ТОО ГМП снаб	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО ГМП снаб
3	ИП ИП Туран2000
3	ТОО Росинструмент-Казахстан
3	ТОО Tsunami Trade
4	ТОО Tsunami Trade
4	ТОО Росинструмент-Казахстан
4	ИП ИП Туран2000
4	ТОО ГМП снаб

5	ТОО ГМП снаб
5	ИП ИП Туран2000
5	ТОО Росинструмент-Казахстан
5	ТОО Tsunami Trade
6	ТОО Росинструмент-Казахстан
6	ТОО ГМП снаб
7	ТОО Росинструмент-Казахстан
7	ТОО Tsunami Trade
8	ТОО Tsunami Trade
8	ТОО Росинструмент-Казахстан
8	ИП ИП Туран2000
9	ТОО Росинструмент-Казахстан
10	ТОО Росинструмент-Казахстан
10	ИП ИП Туран2000
10	ТОО ГМП снаб
10	ТОО Tsunami Trade
11	ТОО ГМП снаб
11	ИП ИП Туран2000
11	ТОО Росинструмент-Казахстан
12	ИП ИП Туран2000
15	ИП ИП Туран2000
17	ТОО Tsunami Trade
18	ТОО Росинструмент-Казахстан
19	ТОО Росинструмент-Казахстан
19	ТОО Tsunami Trade
20	ТОО Росинструмент-Казахстан
20	ИП ИП Туран2000
21	ИП ИП Туран2000
21	ТОО Росинструмент-Казахстан
22	ТОО Росинструмент-Казахстан
22	ИП ИП Туран2000
22	ТОО ГМП снаб
22	ТОО Tsunami Trade

23	ТОО ГМП снаб
23	ТОО Росинструмент-Казахстан
24	ТОО Росинструмент-Казахстан
24	ТОО ГМП снаб
25	ТОО ГМП снаб
25	ИП ИП Туран2000
25	ТОО Росинструмент-Казахстан
26	ТОО Росинструмент-Казахстан
26	ИП ИП Туран2000
26	ТОО ГМП снаб
27	ТОО Tsunami Trade
27	ИП Парамзин О.Я
28	ТОО Росинструмент-Казахстан
29	ИП ИП Туран2000
30	ТОО ГМП снаб
30	ТОО Росинструмент-Казахстан
31	ТОО Росинструмент-Казахстан
31	ТОО ГМП снаб
31	ИП ИП Туран2000
32	ИП ИП Туран2000
32	ТОО ГМП снаб
32	ТОО Росинструмент-Казахстан
33	ТОО Росинструмент-Казахстан
33	ТОО ГМП снаб
34	ТОО ГМП снаб
34	ИП ИП Туран2000
34	ТОО Росинструмент-Казахстан
35	ТОО Росинструмент-Казахстан
35	ТОО ГМП снаб
36	ТОО Росинструмент-Казахстан
37	ТОО Росинструмент-Казахстан
38	ТОО Росинструмент-Казахстан
39	ТОО Росинструмент-Казахстан

39	ИП ИП Туран2000
40	ИП ИП Туран2000
40	ТОО Росинструмент-Казахстан
41	ТОО Росинструмент-Казахстан
41	ИП ИП Туран2000
42	ИП ИП Туран2000
42	ТОО Росинструмент-Казахстан
43	ТОО Росинструмент-Казахстан
43	ИП ИП Туран2000
44	ИП ИП Туран2000
44	ТОО Росинструмент-Казахстан
45	ТОО Росинструмент-Казахстан
45	ТОО ГМП снаб
46	ИП ИП Туран2000
46	ТОО Росинструмент-Казахстан
47	ТОО Росинструмент-Казахстан
47	ТОО ГМП снаб
48	ТОО ГМП снаб
48	ТОО Росинструмент-Казахстан
49	ТОО Росинструмент-Казахстан
49	ИП ИП Туран2000
49	ТОО Tsunami Trade
50	ИП ИП Туран2000
50	ТОО ГМП снаб
50	ТОО Росинструмент-Казахстан
51	ТОО Росинструмент-Казахстан
52	ТОО Росинструмент-Казахстан
52	ТОО ГМП снаб
52	ИП ИП Туран2000
52	ТОО Tsunami Trade
53	ИП ИП Туран2000
53	ТОО Росинструмент-Казахстан
54	ТОО Росинструмент-Казахстан

54	ИП ИП Туран2000
55	ИП ИП Туран2000
55	ТОО ГМП снаб
55	ТОО Росинструмент-Казахстан
55	ТОО Tsunami Trade
56	ТОО Росинструмент-Казахстан
57	ТОО Росинструмент-Казахстан
58	ТОО Росинструмент-Казахстан
58	ИП ИП Туран2000
59	ТОО Росинструмент-Казахстан
60	ТОО Росинструмент-Казахстан
60	ИП ИП Туран2000
61	ИП ИП Туран2000
61	ТОО Росинструмент-Казахстан
62	ТОО Росинструмент-Казахстан
63	ТОО Росинструмент-Казахстан
64	ТОО Росинструмент-Казахстан
64	ИП ИП Туран2000
65	ИП ИП Туран2000
65	ТОО Росинструмент-Казахстан
66	ТОО Росинструмент-Казахстан
66	ИП ИП Туран2000
67	ИП ИП Туран2000
67	ТОО ГМП снаб
67	ТОО Росинструмент-Казахстан
68	ТОО Росинструмент-Казахстан
68	ИП ИП Туран2000
68	ТОО Tsunami Trade
69	ТОО Tsunami Trade
69	ИП ИП Туран2000
69	ТОО Росинструмент-Казахстан
70	ТОО Росинструмент-Казахстан
70	ИП ИП Туран2000

70	ТОО ГМП снаб
71	ТОО Росинструмент-Казахстан
72	ТОО Росинструмент-Казахстан
73	ТОО Росинструмент-Казахстан
74	ТОО Росинструмент-Казахстан
75	ТОО Росинструмент-Казахстан
77	ТОО Росинструмент-Казахстан
78	ТОО Росинструмент-Казахстан
79	ТОО Росинструмент-Казахстан
80	ТОО Росинструмент-Казахстан
80	ТОО ГМП снаб
80	ИП ИП Туран2000
81	ИП ИП Туран2000
81	ТОО ГМП снаб
81	ТОО Росинструмент-Казахстан
82	ТОО Росинструмент-Казахстан
82	ТОО ГМП снаб
82	ИП ИП Туран2000
83	ИП ИП Туран2000
83	ТОО ГМП снаб
83	ТОО Росинструмент-Казахстан
84	ТОО Росинструмент-Казахстан
85	ТОО Росинструмент-Казахстан
86	ТОО Росинструмент-Казахстан
86	ТОО ГМП снаб
86	ИП ИП Туран2000
87	ИП ИП Туран2000
87	ТОО Росинструмент-Казахстан
88	ТОО Росинструмент-Казахстан
89	ТОО Росинструмент-Казахстан
90	ТОО Росинструмент-Казахстан
90	ИП ИП Туран2000
91	ТОО Росинструмент-Казахстан

92	ТОО Росинструмент-Казахстан
93	ТОО Росинструмент-Казахстан
94	ТОО Росинструмент-Казахстан
94	ИП ИП Туран2000
94	ТОО ГМП снаб
95	ИП ИП Туран2000
95	ТОО Росинструмент-Казахстан
96	ИП ИП Туран2000
97	ТОО ГМП снаб
97	ТОО Росинструмент-Казахстан
98	ТОО ГМП снаб
98	ИП ИП Туран2000
98	ТОО Tsunami Trade
99	ИП ИП Туран2000
99	ТОО ГМП снаб
99	ТОО Росинструмент-Казахстан
100	ТОО Росинструмент-Казахстан
100	ТОО ГМП снаб
101	ТОО ГМП снаб
101	ТОО Росинструмент-Казахстан
102	ТОО Росинструмент-Казахстан
103	ТОО Росинструмент-Казахстан
103	ТОО ГМП снаб
104	ТОО Росинструмент-Казахстан
105	ТОО Росинструмент-Казахстан
105	ТОО ГМП снаб
106	ТОО Росинструмент-Казахстан
107	ТОО Росинструмент-Казахстан
107	ТОО ГМП снаб
108	ТОО Росинструмент-Казахстан
109	ТОО Росинструмент-Казахстан
110	ТОО Росинструмент-Казахстан
110	ТОО ГМП снаб

111	ТОО ГМП снаб
111	ТОО Росинструмент-Казахстан
112	ТОО Росинструмент-Казахстан
113	ТОО Росинструмент-Казахстан
113	ТОО ГМП снаб
114	ИП ИП Туран2000
115	ТОО Росинструмент-Казахстан
116	ТОО Росинструмент-Казахстан
117	ТОО Росинструмент-Казахстан
117	ИП ИП Туран2000
117	ТОО ГМП снаб
118	ИП ИП Туран2000
118	ТОО Росинструмент-Казахстан
119	ТОО Росинструмент-Казахстан
120	ТОО Росинструмент-Казахстан
120	ТОО ГМП снаб
121	ТОО ГМП снаб
121	ТОО Росинструмент-Казахстан
122	ТОО Росинструмент-Казахстан
123	ТОО ГМП снаб
123	ТОО Tsunami Trade
124	ТОО Tsunami Trade
124	ИП ИП Туран2000
124	ТОО Росинструмент-Казахстан
128	ТОО Росинструмент-Казахстан
129	ТОО Росинструмент-Казахстан
129	ИП ИП Туран2000
129	ИП Парамзин О.Я
130	ИП Парамзин О.Я
130	ТОО Tsunami Trade
131	ТОО Tsunami Trade
131	ИП Парамзин О.Я
133	ИП ИП Туран2000

133		ТОО Росинструмент-Казахстан
135		ИП ИП Туран2000
136		ТОО Tsunami Trade
139		ИП Парамзин О.Я
139		ИП ИП Туран2000
139		ТОО Росинструмент-Казахстан
140		ИП ИП Туран2000
140		ТОО Tsunami Trade
141		ТОО Tsunami Trade
141		ИП ИП Туран2000
142		ТОО Tsunami Trade
142		ИП Парамзин О.Я

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	Наждачная бумага №400	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	3 500.00	10 500.00	15.02.2023 12:27:38
2	Бумага наждачная №2	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 589.29	15 535.74	15.02.2023 12:27:38
3	Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	19 500.00	19 500.00	14.02.2023 11:52:10
3	Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	21 540.00	21 540.00	20.02.2023 16:37:12
3	Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	22 800.00	22 800.00	19.02.2023 17:25:34
4	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	29 500.00	59 000.00	14.02.2023 11:52:10
4	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	32 145.00	64 290.00	20.02.2023 16:37:12
4	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	33 800.00	67 600.00	19.02.2023 17:25:34
4	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	35 710.00	71 420.00	15.02.2023 12:27:38
5	НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 900.00	11 800.00	19.02.2023 17:25:34
5	НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	8 125.00	16 250.00	20.02.2023 16:37:12
5	НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	8 500.00	17 000.00	14.02.2023 11:52:10

5	НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	9 020.00	18 040.00	15.02.2023 12:27:38
6	Набор отверток из 6 шт	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	8 500.00	17 000.00	14.02.2023 11:52:10
6	Набор отверток из 6 шт	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	10 135.00	20 270.00	20.02.2023 16:37:12
6	Набор отверток из 6 шт	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	10 660.00	21 320.00	15.02.2023 12:27:38
7	Набор свёрел по металлу 5шт	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 680.00	1 680.00	19.02.2023 17:25:34
7	Набор свёрел по металлу 5шт	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	1 950.00	1 950.00	14.02.2023 11:52:10
7	Набор свёрел по металлу 5шт	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 080.00	2 080.00	20.02.2023 16:37:12
7	Набор свёрел по металлу 5шт	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 080.36	2 080.36	15.02.2023 12:27:38
8	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	25 800.00	25 800.00	19.02.2023 17:25:34
8	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	26 995.00	26 995.00	20.02.2023 16:37:12
8	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	27 500.00	27 500.00	14.02.2023 11:52:10
8	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	29 995.54	29 995.54	15.02.2023 12:27:38
9	Набор перьевых свёрл по дереву (профессиональные)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 700.00	7 700.00	19.02.2023 17:25:34
9	Набор перьевых свёрл по дереву (профессиональные)	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	8 500.00	8 500.00	14.02.2023 11:52:10
9	Набор перьевых свёрл по дереву (профессиональные)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	8 840.00	8 840.00	20.02.2023 16:37:12
10	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	15 800.00	31 600.00	19.02.2023 17:25:34
10	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	17 275.00	34 550.00	20.02.2023 16:37:12
10	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	17 500.00	35 000.00	14.02.2023 11:52:10
10	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	19 190.00	38 380.00	15.02.2023 12:27:38
11	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	10 845.00	21 690.00	20.02.2023 16:37:12
11	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	11 490.00	22 980.00	19.02.2023 17:25:34
11	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	12 050.00	24 100.00	15.02.2023 12:27:38

12	набор фрез для ручного фрезера из 15 элементов	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	22 095.00	22 095.00	20.02.2023 16:37:12
12	набор фрез для ручного фрезера из 15 элементов	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	22 800.00	22 800.00	19.02.2023 17:25:34
13	Набор шестигранных ключей	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 585.00	2 585.00	20.02.2023 16:37:12
13	Набор шестигранных ключей	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 875.00	2 875.00	15.02.2023 12:27:38
14	Набор стамесок по дереву	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 800.00	13 600.00	19.02.2023 17:25:34
14	Набор стамесок по дереву	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	8 630.00	17 260.00	15.02.2023 12:27:38
15	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	26 800.00	26 800.00	19.02.2023 17:25:34
15	НАБОР ТОРЦОВЫХ ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ 3-19ММ (13 ШТ.)	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	28 660.71	28 660.71	15.02.2023 12:27:38
16	Металлорукав РЗ-ЦХ-25	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	424.11	8 482.20	15.02.2023 12:27:38
17	Бита для шуруповёрта	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	2 590.00	12 950.00	14.02.2023 11:52:10
17	Бита для шуруповёрта	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 616.07	13 080.35	15.02.2023 12:27:38
18	Бита для шуруповёрта (ударная)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 215.00	3 215.00	20.02.2023 16:37:12
18	Бита для шуруповёрта (ударная)	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	3 300.00	3 300.00	14.02.2023 11:52:10
19	Бита РН2х50мм для шуруповерта сталь S2 5шт.(лента)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 215.00	3 215.00	20.02.2023 16:37:12
19	Бита РН2х50мм для шуруповерта сталь S2 5шт.(лента)	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	3 300.00	3 300.00	14.02.2023 11:52:10
20	пистолет для монтажной пены	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 755.00	2 755.00	20.02.2023 16:37:12
20	пистолет для монтажной пены	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 880.00	2 880.00	19.02.2023 17:25:34
21	Болторез	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	19 800.00	19 800.00	14.02.2023 11:52:10
21	Болторез	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	19 800.00	19 800.00	19.02.2023 17:25:34
21	Болторез	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	20 895.00	20 895.00	20.02.2023 16:37:12
22	БОЛТОРЕЗ 900 мм	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	19 800.00	59 400.00	14.02.2023 11:52:10
22	БОЛТОРЕЗ 900 мм	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	19 800.00	59 400.00	19.02.2023 17:25:34

22	БОЛТОРЕЗ 900 мм	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	22 420.00	67 260.00	20.02.2023 16:37:12
22	БОЛТОРЕЗ 900 мм	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	24 900.00	74 700.00	15.02.2023 12:27:38
23	БУР 6X160 SDS-PLUS	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	470.00	10 340.00	19.02.2023 17:25:34
23	БУР 6X160 SDS-PLUS	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	525.00	11 550.00	20.02.2023 16:37:12
23	БУР 6X160 SDS-PLUS	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	580.00	12 760.00	15.02.2023 12:27:38
24	Бур SDS-PLUS 16X940X1000	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	13 665.00	13 665.00	20.02.2023 16:37:12
24	Бур SDS-PLUS 16X940X1000	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	15 170.00	15 170.00	15.02.2023 12:27:38
25	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 135.00	15 675.00	20.02.2023 16:37:12
25	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 280.00	16 400.00	19.02.2023 17:25:34
25	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	3 482.00	17 410.00	15.02.2023 12:27:38
26	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 135.00	6 270.00	20.02.2023 16:37:12
26	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 280.00	6 560.00	19.02.2023 17:25:34
26	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	3 482.00	6 964.00	15.02.2023 12:27:38
27	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	45 000.00	45 000.00	14.02.2023 11:52:10
27	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	49 990.00	49 990.00	19.02.2023 16:50:42
27	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	56 700.00	56 700.00	20.02.2023 16:37:12
27	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	62 986.61	62 986.61	15.02.2023 12:27:38
28	держатель для наждачной бумаги	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 675.00	5 350.00	20.02.2023 16:37:12
28	держатель для наждачной бумаги	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 960.00	5 920.00	15.02.2023 12:27:38
29	диск алмазный для кафелерезки ф180	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 580.00	6 580.00	19.02.2023 17:25:34
29	диск алмазный для кафелерезки ф180	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	7 235.00	7 235.00	20.02.2023 16:37:12
29	диск алмазный для кафелерезки ф180	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	7 500.00	7 500.00	14.02.2023 11:52:10

29	диск алмазный для кафелерезки ф180	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	8 030.00	8 030.00	15.02.2023 12:27:38
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 315.00	13 260.00	20.02.2023 16:37:12
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	3 680.00	14 720.00	15.02.2023 12:27:38
31	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	6 015.00	6 015.00	20.02.2023 16:37:12
31	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 380.00	6 380.00	19.02.2023 17:25:34
31	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	6 682.00	6 682.00	15.02.2023 12:27:38
32	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	9 150.00	9 150.00	20.02.2023 16:37:12
32	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 880.00	9 880.00	19.02.2023 17:25:34
32	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	10 160.00	10 160.00	15.02.2023 12:27:38
33	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 345.00	9 380.00	20.02.2023 16:37:12
33	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 600.00	10 400.00	15.02.2023 12:27:38
34	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 820.00	19 280.00	20.02.2023 16:37:12
34	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 280.00	21 120.00	19.02.2023 17:25:34
34	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	5 355.00	21 420.00	15.02.2023 12:27:38
35	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	965.00	3 860.00	20.02.2023 16:37:12
35	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 070.00	4 280.00	15.02.2023 12:27:38
36	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 13ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 045.00	4 180.00	20.02.2023 16:37:12
37	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 14ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 445.00	5 780.00	20.02.2023 16:37:12
38	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ С ТРЕЩЕТКОЙ 19ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 450.00	5 800.00	20.02.2023 16:37:12
39	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27Х32	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 080.00	24 320.00	19.02.2023 17:25:34
39	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27Х32	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	6 430.00	25 720.00	20.02.2023 16:37:12
39	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27Х32	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	7 142.86	28 571.44	15.02.2023 12:27:38

40	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	7 230.00	28 920.00	20.02.2023 16:37:12
40	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 880.00	31 520.00	19.02.2023 17:25:34
40	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	8 035.71	32 142.84	15.02.2023 12:27:38
41	Круглогубцы (утконосы)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 180.00	10 360.00	19.02.2023 17:25:34
41	Круглогубцы (утконосы)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	8 035.00	16 070.00	20.02.2023 16:37:12
41	Круглогубцы (утконосы)	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	8 928.57	17 857.14	15.02.2023 12:27:38
42	Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	12 055.00	24 110.00	20.02.2023 16:37:12
42	Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	12 180.00	24 360.00	19.02.2023 17:25:34
43	КУВАЛДА ЗКГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	8 835.00	17 670.00	20.02.2023 16:37:12
43	КУВАЛДА ЗКГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 680.00	19 360.00	19.02.2023 17:25:34
44	КУВАЛДА 5КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	11 485.00	22 970.00	20.02.2023 16:37:12
44	КУВАЛДА 5КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	11 880.00	23 760.00	19.02.2023 17:25:34
45	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСЯЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	17 475.00	34 950.00	20.02.2023 16:37:12
45	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСЯЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	19 000.00	38 000.00	15.02.2023 12:27:38
46	Лом гвоздадёр	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	9 960.00	19 920.00	20.02.2023 16:37:12
46	Лом гвоздадёр	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 880.00	21 760.00	19.02.2023 17:25:34
47	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	10 195.00	132 535.00	20.02.2023 16:37:12
47	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	11 325.00	147 225.00	15.02.2023 12:27:38
48	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	10 195.00	40 780.00	20.02.2023 16:37:12
48	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	11 325.00	45 300.00	15.02.2023 12:27:38
49	МОЛОТОК 400ГР	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 680.00	6 720.00	19.02.2023 17:25:34
49	МОЛОТОК 400ГР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 940.00	7 760.00	20.02.2023 16:37:12

49	МОЛОТОК 400ГР	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	1 990.00	7 960.00	14.02.2023 11:52:10
50	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 680.00	5 040.00	19.02.2023 17:25:34
50	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 235.00	6 705.00	20.02.2023 16:37:12
50	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 486.00	7 458.00	15.02.2023 12:27:38
51	Набор изолированных накладных ключей 5 предметов	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	99 025.00	198 050.00	20.02.2023 16:37:12
52	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	27 500.00	55 000.00	14.02.2023 11:52:10
52	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	32 145.00	64 290.00	20.02.2023 16:37:12
52	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	33 800.00	67 600.00	19.02.2023 17:25:34
52	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	35 710.00	71 420.00	15.02.2023 12:27:38
53	Набор инструментов ежедневного пользования для строителя	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	107 000.00	107 000.00	19.02.2023 17:25:34
53	Набор инструментов ежедневного пользования для строителя	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	128 065.00	128 065.00	20.02.2023 16:37:12
54	Набор сверл конических ступенчатых	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	25 800.00	25 800.00	19.02.2023 17:25:34
54	Набор сверл конических ступенчатых	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	29 685.00	29 685.00	20.02.2023 16:37:12
55	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	43 800.00	87 600.00	19.02.2023 17:25:34
55	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	49 420.00	98 840.00	20.02.2023 16:37:12
55	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	49 900.00	99 800.00	14.02.2023 11:52:10
55	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКТАЦИЯ № 2	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	54 900.00	109 800.00	15.02.2023 12:27:38
56	НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	315.00	1 890.00	20.02.2023 16:37:12
57	Напильник трехгранный, 150 мм, №3	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	885.00	1 770.00	20.02.2023 16:37:12
58	Нож строительный	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 780.00	7 120.00	19.02.2023 17:25:34
58	Нож строительный	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 705.00	10 820.00	20.02.2023 16:37:12
59	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 790.00	15 160.00	19.02.2023 17:25:34

59	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 015.00	16 060.00	20.02.2023 16:37:12
60	Ножницы по металлу	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 675.00	14 025.00	20.02.2023 16:37:12
60	Ножницы по металлу	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 080.00	15 240.00	19.02.2023 17:25:34
61	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	197 835.00	197 835.00	20.02.2023 16:37:12
61	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	199 980.00	199 980.00	19.02.2023 17:25:34
62	ножовка по дереву с круп.зуб	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	3 500.00	3 500.00	14.02.2023 11:52:10
62	ножовка по дереву с круп.зуб	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 815.00	3 815.00	20.02.2023 16:37:12
62	ножовка по дереву с круп.зуб	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	3 990.00	19.02.2023 17:25:34
63	ножовка по дереву с ср.зуб	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 055.00	3 055.00	20.02.2023 16:37:12
63	ножовка по дереву с ср.зуб	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	3 100.00	3 100.00	14.02.2023 11:52:10
64	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 780.00	5 560.00	19.02.2023 17:25:34
64	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 565.00	9 130.00	20.02.2023 16:37:12
65	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	480.00	1 920.00	19.02.2023 17:25:34
65	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	485.00	1 940.00	20.02.2023 16:37:12
66	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 180.00	4 720.00	19.02.2023 17:25:34
66	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 490.00	5 960.00	20.02.2023 16:37:12
67	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 800.00	38 000.00	19.02.2023 17:25:34
67	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 820.00	48 200.00	20.02.2023 16:37:12
67	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	5 350.00	53 500.00	15.02.2023 12:27:38
68	Пассатижи универсальные	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 700.00	11 100.00	19.02.2023 17:25:34
68	Пассатижи универсальные	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	5 220.00	15 660.00	20.02.2023 16:37:12
68	Пассатижи универсальные	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	5 400.00	16 200.00	14.02.2023 11:52:10

69	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 480.00	4 960.00	19.02.2023 17:25:34
69	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 855.00	5 710.00	20.02.2023 16:37:12
69	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	2 900.00	5 800.00	14.02.2023 11:52:10
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	353.00	3 530.00	19.02.2023 17:25:34
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	630.00	6 300.00	20.02.2023 16:37:12
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	700.00	7 000.00	15.02.2023 12:27:38
71	Пресс гидравлический ручной ПГР-240	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	67 685.00	67 685.00	20.02.2023 16:37:12
72	Резец отрезной 16*25Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 410.00	9 640.00	20.02.2023 16:37:12
73	Резец отрезной 32*25Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 105.00	3 105.00	20.02.2023 16:37:12
74	Резец подрезной 16*25Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 975.00	7 900.00	20.02.2023 16:37:12
75	Резец подрезной 32*25Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	5 370.00	5 370.00	20.02.2023 16:37:12
76	Резец проходной (токарный) 25*25	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 740.00	7 480.00	20.02.2023 16:37:12
77	Резец расточной 16*25Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 135.00	12 540.00	20.02.2023 16:37:12
78	Резец расточной 32*25Т5К10	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	11 160.71	11 160.71	20.02.2023 16:37:12
79	РЕЗЦЫ ОТРЕЗНЫЕ С ВК	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 510.00	5 020.00	20.02.2023 16:37:12
80	РУЛЕТКА 10М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 480.00	4 960.00	19.02.2023 17:25:34
80	РУЛЕТКА 10М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 035.00	6 070.00	20.02.2023 16:37:12
80	РУЛЕТКА 10М	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	3 350.00	6 700.00	15.02.2023 12:27:38
81	Рулетка 30М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 300.00	3 300.00	19.02.2023 17:25:34
81	Рулетка 30М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	5 730.00	5 730.00	20.02.2023 16:37:12
81	Рулетка 30М	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	6 350.00	6 350.00	15.02.2023 12:27:38
82	рулетка 5м	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	880.00	8 800.00	19.02.2023 17:25:34

82	рулетка 5м	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 195.00	11 950.00	20.02.2023 16:37:12
82	рулетка 5м	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 325.00	13 250.00	15.02.2023 12:27:38
83	рулетка 7,5м	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 580.00	7 900.00	19.02.2023 17:25:34
83	рулетка 7,5м	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 915.00	9 575.00	20.02.2023 16:37:12
83	рулетка 7,5м	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 129.00	10 645.00	15.02.2023 12:27:38
84	Рулетка измерительная антиударная	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 150.00	2 300.00	20.02.2023 16:37:12
85	Рулетка P10УЗК	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	40 365.00	40 365.00	20.02.2023 16:37:12
86	СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	35 500.00	35 500.00	20.02.2023 16:37:12
86	СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	38 800.00	38 800.00	19.02.2023 17:25:34
86	СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	39 575.00	39 575.00	15.02.2023 12:27:38
87	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 800.00	13 600.00	19.02.2023 17:25:34
87	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	7 460.00	14 920.00	20.02.2023 16:37:12
88	Уровень 2М	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 240.00	4 240.00	20.02.2023 16:37:12
89	щётка на балгарку металлическая ф120	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 780.00	2 780.00	19.02.2023 17:25:34
89	щётка на балгарку металлическая ф120	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 225.00	4 225.00	20.02.2023 16:37:12
90	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	770.00	15 400.00	19.02.2023 17:25:34
90	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 125.00	22 500.00	20.02.2023 16:37:12
91	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	420.00	2 100.00	20.02.2023 16:37:12
92	Держатель зажимов 34	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	43 005.00	86 010.00	20.02.2023 16:37:12
93	Ключ-держатель зажимов 34	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	44 855.00	44 855.00	20.02.2023 16:37:12
94	Клещи переставные 250мм	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 380.00	13 140.00	19.02.2023 17:25:34
94	Клещи переставные 250мм	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	6 990.00	20 970.00	20.02.2023 16:37:12

94	Клещи переставные 250мм	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	7 500.00	22 500.00	15.02.2023 12:27:38
95	Штангенциркуль-колумбик 150 мм точность 0.02	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	16 800.00	16 800.00	19.02.2023 17:25:34
95	Штангенциркуль-колумбик 150 мм точность 0.02	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	19 685.00	19 685.00	20.02.2023 16:37:12
96	USB-паяльник с подставкой	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 880.00	5 880.00	19.02.2023 17:25:34
97	АВТОМАТИЧЕСКИЕ КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	11 180.00	22 360.00	19.02.2023 17:25:34
97	АВТОМАТИЧЕСКИЕ КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	14 250.00	28 500.00	20.02.2023 16:37:12
97	АВТОМАТИЧЕСКИЕ КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	15 000.00	30 000.00	15.02.2023 12:27:38
98	Аккумуляторная дрель-шуруповерт 12v-15 1300 об/мин	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	75 000.00	75 000.00	14.02.2023 11:52:10
98	Аккумуляторная дрель-шуруповерт 12v-15 1300 об/мин	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	77 800.00	77 800.00	19.02.2023 17:25:34
98	Аккумуляторная дрель-шуруповерт 12v-15 1300 об/мин	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	149 000.00	149 000.00	15.02.2023 12:27:38
99	Бокорезы усиленные КАТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 880.00	20 640.00	19.02.2023 17:25:34
99	Бокорезы усиленные КАТ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	10 800.00	32 400.00	20.02.2023 16:37:12
99	Бокорезы усиленные КАТ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	10 803.00	32 409.00	15.02.2023 12:27:38
100	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	220.00	4 400.00	20.02.2023 16:37:12
100	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	232.00	4 640.00	15.02.2023 12:27:38
101	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	365.00	7 300.00	20.02.2023 16:37:12
101	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	383.00	7 660.00	15.02.2023 12:27:38
102	Диск ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23ММ ЕНТ 125-1,0 А 60 Р PSF	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	170.00	17 000.00	20.02.2023 16:37:12
102	Диск ОТРЕЗНОЙ 125X1,0X22,23ММ ЕНТ 125-1,0 А 60 Р PSF	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	178.57	17 857.00	15.02.2023 12:27:38
103	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	170.00	1 700.00	20.02.2023 16:37:12
103	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	178.00	1 780.00	15.02.2023 12:27:38
104	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 180X1,6X22,2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	300.00	3 000.00	20.02.2023 16:37:12

105	Диск отрезной 230мм	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	455.00	15 925.00	20.02.2023 16:37:12
105	Диск отрезной 230мм	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	482.00	16 870.00	15.02.2023 12:27:38
106	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 ММ ЕНТ 230-1,9 А 46 Р PSF	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	455.00	64 610.00	20.02.2023 16:37:12
107	Диск отрезной 125*2,5*22	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	225.00	2 250.00	20.02.2023 16:37:12
107	Диск отрезной 125*2,5*22	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	236.00	2 360.00	15.02.2023 12:27:38
108	Диск отрезной на болгарку 230*2,3*22	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	560.00	11 200.00	20.02.2023 16:37:12
109	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	280.00	28 000.00	20.02.2023 16:37:12
110	диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	300.00	5 400.00	20.02.2023 16:37:12
110	диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	316.00	5 688.00	15.02.2023 12:27:38
111	Диск шлифовочный 230мм	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	1 030.00	5 150.00	20.02.2023 16:37:12
111	Диск шлифовочный 230мм	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	1 084.00	5 420.00	15.02.2023 12:27:38
112	Диски отрезные 230x22,23x2,5	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	560.00	16 800.00	20.02.2023 16:37:12
113	Диски отрезные 230x22,23x3	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	615.00	6 150.00	20.02.2023 16:37:12
113	Диски отрезные 230x22,23x3	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	647.00	6 470.00	15.02.2023 12:27:38
114	Дрель-шурупверт аккумуляторный	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	48 800.00	292 800.00	19.02.2023 17:25:34
114	Дрель-шурупверт аккумуляторный	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	49 900.00	299 400.00	14.02.2023 11:52:10
114	Дрель-шурупверт аккумуляторный	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	51 236.00	307 416.00	15.02.2023 12:27:38
115	Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25А	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	15 370.00	15 370.00	20.02.2023 16:37:12
116	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	21 270.00	21 270.00	20.02.2023 16:37:12
117	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	13 800.00	41 400.00	19.02.2023 17:25:34
117	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	16 870.00	50 610.00	20.02.2023 16:37:12
117	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	17 758.00	53 274.00	15.02.2023 12:27:38

118	Лом монтажный 1500 мм ,22	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 880.00	29 640.00	19.02.2023 17:25:34
118	Лом монтажный 1500 мм ,22	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	9 925.00	29 775.00	20.02.2023 16:37:12
119	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	3 520.00	10 560.00	20.02.2023 16:37:12
120	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 600.00	7 800.00	20.02.2023 16:37:12
120	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 741.00	8 223.00	15.02.2023 12:27:38
121	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	2 600.00	28 600.00	20.02.2023 16:37:12
121	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	2 741.00	30 151.00	15.02.2023 12:27:38
122	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА 10 ПРЕДМЕТОВ 1000 В	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	48 000.00	96 000.00	14.02.2023 11:52:10
122	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА 10 ПРЕДМЕТОВ 1000 В	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	48 800.00	97 600.00	19.02.2023 17:25:34
122	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА 10 ПРЕДМЕТОВ 1000 В	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	54 080.00	108 160.00	20.02.2023 16:37:12
123	Набор инструментов	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	74 000.00	148 000.00	14.02.2023 11:52:10
123	Набор инструментов	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	76 300.00	152 600.00	15.02.2023 12:27:38
124	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	5 900.00	11 800.00	14.02.2023 11:52:10
124	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 380.00	12 760.00	19.02.2023 17:25:34
124	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	6 540.00	13 080.00	20.02.2023 16:37:12
125	ножовка по дереву с мел.зуб	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	3 200.00	3 200.00	14.02.2023 11:52:10
128	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 30 Т 230Х2.5Х22.2	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	525.00	5 250.00	20.02.2023 16:37:12
129	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	7 980.00	19.02.2023 17:25:34
129	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 860.00	9 720.00	20.02.2023 16:37:12
129	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	4 990.00	9 980.00	19.02.2023 16:50:42
130	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	2 050.00	4 100.00	14.02.2023 11:52:10
130	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	2 099.00	4 198.00	19.02.2023 16:50:42

131	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	2 100.00	2 100.00	14.02.2023 11:52:10
131	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	2 399.00	2 399.00	19.02.2023 16:50:42
132	перфоратор	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	9 500.00	19 000.00	14.02.2023 11:52:10
132	перфоратор	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	66 800.00	133 600.00	19.02.2023 17:25:34
132	перфоратор	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	101 000.00	202 000.00	15.02.2023 12:27:38
133	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	108.00	2 160.00	19.02.2023 17:25:34
133	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	110.00	2 200.00	20.02.2023 16:37:12
135	СЕКАТОР	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 980.00	5 960.00	19.02.2023 17:25:34
136	сетевая дрель шуруповерт	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	22 000.00	44 000.00	14.02.2023 11:52:10
136	сетевая дрель шуруповерт	170 840 020 096, ТОО ГМП снаб	ул. Бухар-жырау 1/1	KZT	25 714.00	51 428.00	15.02.2023 12:27:38
139	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	3 990.00	7 980.00	19.02.2023 16:50:42
139	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	060 240 008 409, ТОО Росинструмент-Казахстан	Республика Казахстан, 100009, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Ермекова, 55	KZT	4 280.00	8 560.00	20.02.2023 16:37:12
139	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 480.00	8 960.00	19.02.2023 17:25:34
140	Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	48 800.00	48 800.00	19.02.2023 17:25:34
140	Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	79 000.00	79 000.00	14.02.2023 11:52:10
141	Дрель электрическая 450 мощность 550Вт	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	22 800.00	22 800.00	19.02.2023 17:25:34
141	Дрель электрическая 450 мощность 550Вт	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	31 000.00	31 000.00	14.02.2023 11:52:10
142	ПАЯЛЬНИК ГАЗОВЫЙ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 19Х2,5Х2,5СМ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	65 000.00	65 000.00	14.02.2023 11:52:10
142	ПАЯЛЬНИК ГАЗОВЫЙ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 19Х2,5Х2,5СМ	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	69 000.00	69 000.00	19.02.2023 16:50:42

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем	Победитель закупа	Потенциальный
--	-------------------	---------------

ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты
3	Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Комплект	1.00000	23 933.04	23 933.04	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	19 500.00	19 500.00	21 840.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Набор буров 9шт и зубила 4шт 6-10X160,8-12X210,10-14X260						Требования технической спецификации: Набор буров 9шт		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор буров по бетону, 5-6 x 110, 8-10-12 x 160, 14-16 x 210, 18 x 300, 20 x 450 мм, зубила, SDS Plus Matrix						Дополнительные условия по которым определен побед 12X210,10-14X260		
4	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Комплект	2.00000	35 714.29	71 428.58	171 040 018 365	TOO Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	29 500.00	59 000.00	66 080.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10						Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТР		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор диэлектрического инструмента 6 шт. НК1ST3061 Набор диэлектрического инструмента 6 шт.: 1 Шт Изоляционная отвертка SL5.5x125 мм 1 Шт Изоляционная отвертка SL4.0x100mm 1 Шт Изоляционная отвертка rh2x100 мм 1 Шт 7 "Изолированные Комбинированные Плоскогубцы 1 Шт 6 "Изолированные Диагональные Плоскогубцы Для Резки 1 Шт Тестовый карандаш (Испытательное напряжение: 100-500VAC) Упакован в двойной блистер						Дополнительные условия по которым определен побед		
5	НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Комплект	2.00000	9 026.79	18 053.58	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 900.00	11 800.00	13 216.00	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ						Требования технической спецификации: НАБОР ОТВЕРТ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ОТВЕРТОК 6 ШТУК 100,125, 80 ММ						Дополнительные условия по которым определен побед		
6	Набор отверток из 6 шт	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Комплект	2.00000	10 669.64	21 339.28	060 240 008 409	TOO Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	10 135.00	20 270.00	22 702.40	170 840 020 096	TOO ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru

			<p>Требования технической спецификации: ГОСТ 21010. Набор диэлектрических отверток (до 1000В) для шлифовых и крестообразных винтов и 1 индикаторной отвертки. Лезвия выполнены стали для шлицевых отверток и стали для крестообразных отверток. Сертифицированы по нормам 1000V и отвечают стандарту безопасности. набор включает отвертку-пробник для проверки целостности цепи (до 250 В).</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор отверток из 6 шт ГОСТ 21010. Набор диэлектрических отверток (до 1000В) для шлифовых и крестообразных винтов и 1 индикаторной отвертки. Лезвия выполнены стали для шлицевых отверток и стали для крестообразных отверток. Сертифицированы по нормам 1000V и отвечают стандарту безопасности. набор включает отвертку-пробник для проверки целостности цепи (до 250 В).</p>										<p>Требования технической спецификации: ГОСТ 21010. Набор шлифовых и крестообразных винтов и 1 индикаторной отвертки. Лезвия выполнены стали для крестообразных отверток. Сертифицированы по нормам безопасности. набор включает отвертку-пробник для проверки целостности цепи (до 250 В).</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор отверток из 6 шт ГОСТ 21010. Набор диэлектрических отверток (до 1000В) для шлифовых и крестообразных винтов и 1 индикаторной отвертки. Лезвия выполнены стали для шлицевых отверток и стали для крестообразных отверток. Сертифицированы по нормам 1000V и отвечают стандарту безопасности. набор включает отвертку-пробник для проверки целостности цепи (до 250 В).</p>		
7	Набор свёрел по металлу 5шт	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Комплект	1.00000	2 080.36	2 080.36	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	1 950.00	1 950.00	2 184.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
			<p>Требования технической спецификации: Набор свёрел по металлу 5шт</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: АКДВ1065 Набор сверл по металлу HSS 6шт Размеры: 2x49, 3x61, 4x75, 5x86, 6x93, 8x117мм Упаковка: двойной блистер</p>										<p>Требования технической спецификации: Набор свёрел по металлу 5шт</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор свёрел по металлу 5шт</p>		
8	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Комплект	1.00000	29 995.54	29 995.54	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	25 800.00	25 800.00	28 896.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
			<p>Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 31 ПРЕДМЕТОВ (8-32)</p>										<p>Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (8-36) ГОСТ 25604-83</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 31 ПРЕДМЕТОВ (8-32)</p>		
10	НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Комплект	2.00000	19 196.43	38 392.86	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	15 800.00	31 600.00	35 392.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
			<p>Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 25 ШТ</p>										<p>Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 21 ШТ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЛ В КОМПЛЕКТЕ 25 ШТ мет.коробке РИ</p>		

11	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 23 ПРЕДМЕТА 1 - 13 ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Комплект	2.00000	12 053.57	24 107.14	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	10 845.00	21 690.00	24 292.80	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Набор сверл в металлическом кейсе: сверла по металлу; Тип хвостовика: цилиндрический; Тип сверла: спиральное; Размер кейса: 7" x 6" x 2" (190 x 144 x 45 мм). Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор сверл по металлу 1 -13 25 пр. в мет.коробке РИ					Требования технической спецификации: Набор сверл в м хвостовика: цилиндрический; Тип сверла: спиральное; Разм Дополнительные условия по которым определен побед 1 - 13 ММ			
19	Бита PH2x50мм для шуруповерта сталь S2 5шт. (лента)	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Упаковка	1.00000	3 571.43	3 571.43	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 215.00	3 215.00	3 600.80	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							Требования технической спецификации: Бита PH2x50мм для шуруповерта сталь S2 5шт.(лента) Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор бит торсионных PH2x50 мм, для ударных шуруповертов, 5 шт					Требования технической спецификации: Бита PH2x50мм Дополнительные условия по которым определен побед 10шт/набор Большая оптимизированная зона удара уменьш S2 Черная поверхность с магнитом Упаковка: пластиковый п			
20	пистолет для монтажной пены	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	3 062.50	3 062.50	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	2 755.00	2 755.00	3 085.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: пистолет для монтажной пены Дополнительные условия по которым определен победитель: пистолет для монтажной пены					Требования технической спецификации: пистолет для мс Дополнительные условия по которым определен побед			
21	Болторез	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	23 214.29	23 214.29	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	19 800.00	19 800.00	22 176.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Назначение для перекусывания болтов ,арматуры ,проволоки, стальных прутков диаметром до 16мм. Материал ножей сталь хром молибден.Длина - 900мм - 36". Дополнительные условия по которым определен победитель: Болторез. Назначение для перекусывания болтов ,арматуры ,проволоки, стальных прутков. Материал ножей сталь хром молибден .Длина - 900мм					Требования технической спецификации: Назначение для стальных прутков диаметром до 16мм. Материал ножей ста Дополнительные условия по которым определен побед болтов ,арматуры ,проволоки, стальных прутков диаметром молибден.Длина - 900мм - 36".			

22	БОЛТОРЕЗ 900 мм	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	3.00000	24 910.71	74 732.13	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	19 800.00	59 400.00	66 528.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: БОЛТОРЕЗ 900 мм						Требования технической спецификации: БОЛТОРЕЗ 900			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НВСО830 Размер:30" (750мм) Лезвие Cr-V Черная отделка и полировка Двухцветная ручка TPR Упакован в бумажную карточку						Дополнительные условия по которым определен побед болтов ,арматуры ,провода, стальных прутков. Материал			
23	БУР 6X160 SDS-PLUS	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	22.00000	580.36	12 767.92	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	525.00	11 550.00	12 936.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: Диаметр -6мм. Общая длина- 160мм. Хвостик-SDSplus. ГОСТ171746-71						Требования технической спецификации: Диаметр -6мм. (71			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БУР 6X160 SDS-PLUS Диаметр -6мм. Общая длина- 160мм. Хвостик-SDSplus. ГОСТ171746-71						Дополнительные условия по которым определен побед			
24	Бур SDS-PLUS 16X940X1000	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	15 178.57	15 178.57	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	13 665.00	13 665.00	15 304.80	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: Вес-0,73 кг. Вид-двухспиральный. Высота в упаковке-20мм. Группа -сверла по бетону. Диаметр-16мм. Длина-1000мм. Длина в упаковке- 105мм. Рабочая длина-950мм.						Требования технической спецификации: Вес-0,73 кг. Вид-сверла по бетону. Диаметр-16мм. Длина-1000мм. Длина в у			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Бур SDS-PLUS 16X940X1000 Вес-0,73 кг. Вид-двухспиральный. Высота в упаковке-20мм. Группа -сверла по бетону. Диаметр-16мм. Длина-1000мм. Длина в упаковке- 105мм. Рабочая длина-950мм.						Дополнительные условия по которым определен побед			
25	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	5.00000	3 482.14	17 410.70	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 135.00	15 675.00	17 556.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94						Требования технической спецификации: ГРАБЛИ МЕТАЛ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ 14 ВИТНЫХ ЗУБЦОВ С ЧЕРЕНКОМ						Дополнительные условия по которым определен побед			

26	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	3 482.14	6 964.28	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 135.00	6 270.00	7 022.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ			Требования технической спецификации: ГРАБЛИ САДОВЫЕ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ					
27	ДАЛЬНОМЕР РУЧНОЙ ЛАЗЕРНЫЙ 0,2-60М (ЧЕХОЛ,БАТАРЕЙКА)	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	62 986.61	62 986.61	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	45 000.00	45 000.00	50 400.00	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@
							Требования технической спецификации: Дальномер должен находится в Реестре ГСИ РК и иметь действующий сертификат об утверждении типа			Требования технической спецификации: Дальномер должен иметь действующий сертификат об утверждении типа					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: HLDD0608 Диапазон измерения: 0,05-60 м Точность измерения: ±2,0 мм Тип лазера: 635 нм, < 1 МВт, класс 2 Рабочая температура: -10°С ~ +50°С Функция: Расстояние, площадь, объем, высота С функцией отключения питания С холщовой сумкой 1 шт. Упаковано в цветную коробку			Дополнительные условия по которым определен победитель: Дальномер должен иметь действующий сертификат об утверждении типа / ИЗМЕРЕНИЙ 0,05-60М., ГАБАРИТЫ 115Х50Х23ММ. КЛАСС МИНИМАЛЬНОЕ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ -0.05, МАКСИМ ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ШКАЛА - МЕТРИЧЕСКАЯ, МИНИМАЛЬН РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40.0, ЗАЩИТА ОБОРУДОВАНИЯ					
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	3 683.04	14 732.16	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	3 315.00	13 260.00	14 851.20	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmgsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62			Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62			Дополнительные условия по которым определен победитель: макс диам 30мм "Сибртех"					
31	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	6 683.04	6 683.04	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	6 015.00	6 015.00	6 736.80	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)			Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N2 (КТР-2)			Дополнительные условия по которым определен победитель:					

32	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	10 165.18	10 165.18	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	9 150.00	9 150.00	10 248.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)						Требования технической спецификации: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N3 (КТР-3)			
33	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	2 602.68	10 410.72	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	2 345.00	9 380.00	10 505.60	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ						Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 24ММ			
34	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	5 357.14	21 428.56	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	4 820.00	19 280.00	21 593.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ						Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ			
35	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	1 071.43	4 285.72	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	965.00	3 860.00	4 323.20	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ						Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ			

39	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	7 142.86	28 571.44	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	6 080.00	24 320.00	27 238.40	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X32						Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 27X30						Дополнительные условия по которым определен побед			
40	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	8 035.71	32 142.84	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	7 230.00	28 920.00	32 390.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36ММ						Требования технической спецификации: КЛЮЧ РОЖКОВ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 32x36ММ						Дополнительные условия по которым определен побед			
41	Круглогубцы (утконосы)	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	8 928.57	17 857.14	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 180.00	10 360.00	11 603.20	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Утконосы комбинированные 8-200мм Cr-V 6150+доп.закалка (усилие сжатия увеличено на 60%) в блистере						Требования технической спецификации: Утконосы комби			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Круглогубцы (утконосы). Утконосы комбинированные 200мм						Дополнительные условия по которым определен побед двухкомпонентные рукоятки			
42	Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	13 392.86	26 785.72	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	12 055.00	24 110.00	27 003.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг						Требования технической спецификации: Кувалда кованн:			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Кувалда кованная с обратной деревянной рукояткой 3 кг						Дополнительные условия по которым определен побед рукояткой 3 кг			

43	КУВАЛДА ЗКГ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	9 821.43	19 642.86	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	8 835.00	17 670.00	19 790.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА ЗКГ						Требования технической спецификации: КУВАЛДА ЗКГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА ЗКГ						Дополнительные условия по которым определен побед			
44	КУВАЛДА 5КГ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	12 763.39	25 526.78	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	11 485.00	22 970.00	25 726.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА 5КГ						Требования технической спецификации: КУВАЛДА 5КГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА 5КГ						Дополнительные условия по которым определен побед			
45	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	19 419.64	38 839.28	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	17 475.00	34 950.00	39 144.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75						Требования технической спецификации: КУВАЛДА КУЗН			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75						Дополнительные условия по которым определен побед			
													РОССИЯ			
46	Лом гвоздадёр	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	11 066.96	22 133.92	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	9 960.00	19 920.00	22 310.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Лом- гвоздадёр.длина - 900мм. шестигранный профиль.						Требования технической спецификации: Лом- гвоздадёр.			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Лом- гвоздодёр.длина - 900мм.						Дополнительные условия по которым определен побед			
													900мм			

47	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	13.00000	11 325.89	147 236.57	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	10 195.00	132 535.00	148 439.20	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM					Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫК 295X228X1200MM Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫК 295X228X1200MM "Сибртех"			
48	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	11 325.89	45 303.56	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	10 195.00	40 780.00	45 673.60	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM					Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫК 295X228X1200MM Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫК 295X228X1200MM "Сибртех"			
49	МОЛОТОК 400ГР	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	2 156.25	8 625.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 680.00	6 720.00	7 526.40	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК 400ГР Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР					Требования технической спецификации: МОЛОТОК 400ГР Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР			
50	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	3.00000	2 486.61	7 459.83	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 680.00	5 040.00	5 644.80	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР					Требования технической спецификации: МОЛОТОК С КВ Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР			

52	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	35 714.29	71 428.58	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	27 500.00	55 000.00	61 600.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НКТВ01P051 Набор диэлектрического инструмента 5 шт. Набор диэлектрического инструмента 5 шт.: 1 Шт 7 "Изолированные Комбинированные Плоскогубцы 1 Шт 6 "Изолированные Диагональные Плоскогубцы Для Резки 1 Шт 6 "Изолированные Плоскогубцы С Длинным Носом 1 Шт 6 "Плоскогубцы Для Зачистки Изолированного Провода 1 Шт Тестовый карандаш (Испытательное напряжение: 100-500VAC) Упакован в штабелируемую пластиковый кейс</p>						<p>Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИНСТРУМЕНТА ЭЛЕКТРИКА 10 ПРЕДМЕТОВ</p>		
53	Набор инструментов ежедневного пользования для строителя	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	142 290.18	142 290.18	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	107 000.00	107 000.00	119 840.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: Универсальный, высококачественная CR-V сталь, хромированное покрытие, 3/8", набор из 78 предметов в пластиковом кейсе. Торцовые головки 3/8" — 14 шт; Биты — 30 шт; Адаптер — 1/4"; Адаптер — 3/8" ; Удлинитель для торцовых головок 3/8". Трещотка 1/4"; Трещотка 3/8"; Длинногубцы с двухкомпонентными рукоятками; Пассатижи комбинированные с двухкомпонентными рукоятками; Бокорезы с двухкомпонентными рукоятками; Отвертки с двухкомпонентными рукоятками — 4 шт; Ключи имбусовые — 9 шт; Ручка для прецизионной отвертки — 1 шт; Двухстороннее жало для прецизионной отвертки — 4 шт; Рулетка 3 м — 1 шт; Молоток-гвоздодер с фибергласовой рукояткой 300 гр — 1 шт.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов ежедневного пользования для строителя "Сибртех". Универсальный, высококачественная CR-V сталь, хромированное покрытие, набор из 76 предметов в пластиковом кейсе.</p>						<p>Требования технической спецификации: Универсальный, покрытие, 3/8", набор из 78 предметов в пластиковом кейсе. Адаптер — 1/4"; Адаптер — 3/8" ; Удлинитель для торцовых Длинногубцы с двухкомпонентными рукоятками; Пассатижи Бокорезы с двухкомпонентными рукоятками; Отвертки с двумя имбусовые — 9 шт; Ручка для прецизионной отвертки — 1 шт — 4 шт; Рулетка 3 м — 1 шт; Молоток-гвоздодер с фибергласовой рукояткой 300 гр — 1 шт.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов ежедневного пользования для строителя "Сибртех". Универсальный, высококачественная CR-V сталь, хромированное покрытие, набор из 76 предметов в пластиковом кейсе.</p>		
54	Набор сверл конических ступенчатых	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	31 250.00	31 250.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	25 800.00	25 800.00	28 896.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: Сверло 5 ступенчатое d 4 - 12 мм - 1 шт. Сверло 9 ступенчатое d 4 - 20 мм - 1 шт. Сверло 14 ступенчатое d 4 - 30 мм - 1 шт. Габариты и вес в упаковке: Длина: 17 см; Ширина: 4 см; Высота: 10 см; Вес в упаковке: 0.33 кг.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор сверл конических ступенчатых. Сверло 5 ступенчатое d 4 - 12 мм - 1 шт. Сверло 9 ступенчатое d 4 - 20 мм - 1 шт. Сверло 14 ступенчатое d 4 - 30 мм - 1 шт.</p>						<p>Требования технической спецификации: Сверло 5 ступенчатое d 4 - 12 мм - 1 шт. Сверло 14 ступенчатое d 4 - 30 мм - 1 шт. Габариты и вес в упаковке: Длина: 17 см; Ширина: 4 см; Высота: 10 см; Вес в упаковке: 0.33 кг.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор сверл конических ступенчатых. Сверло 5 ступенчатое d 4 - 12 мм - 1 шт. Сверло 9 ступенчатое d 4 - 20 мм - 1 шт. Сверло 14 ступенчатое d 4 - 30 мм - 1 шт. Габариты и вес в упаковке: Длина: 17 см; Ширина: 4 см;</p>		

55	НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКАЦИЯ № 2	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	54 910.71	109 821.42	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	43 800.00	87 600.00	98 112.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 23 ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКАЦИЯ № 2			Требования технической спецификации: НАБОР ЭЛЕКТР КОМПЛЕКАЦИЯ № 2					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ЭЛЕКТРИКА В ДИПЛОМАТЕ 34 ПРЕДМЕТА			Дополнительные условия по которым определен побед ПРЕДМЕТА КОМПЛЕКАЦИЯ № 2					
58	Нож строительный	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	3 004.46	12 017.84	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 780.00	7 120.00	7 974.40	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Нож строительный			Требования технической спецификации: Нож строительн					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Нож строительный			Дополнительные условия по которым определен побед					
60	Ножницы по металлу	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	3.00000	5 191.96	15 575.88	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	4 675.00	14 025.00	15 708.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Ножницы по металлу			Требования технической спецификации: Ножницы по мет					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Ножницы по металлу			Дополнительные условия по которым определен побед					
61	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ)	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	219 816.96	219 816.96	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	197 835.00	197 835.00	221 575.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru

							<p>Требования технической спецификации: Диапазон резки: кабели с ленточной броней Ø до 100 мм, Съёмные ножки, обеспечивающие устойчивое положение ножниц при резке, Секторные лезвия специальной формы, Твердость лезвий HRC 48...52, Телескопические рукоятки с возможностью фиксации в любой точке, Упаковка: тканевая водозащитная сумка, Вес: 5.90 кг, Длина: 520/720 мм.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ) Диапазон резки: кабели с ленточной броней Ø до 100 мм, Съёмные ножки, обеспечивающие устойчивое положение ножниц при резке, Секторные лезвия специальной формы, Твердость лезвий HRC 48...52, Телескопические рукоятки с возможностью фиксации в любой точке, Упаковка: тканевая водозащитная сумка, Вес: 5.90 кг, Длина: 520/720 мм.</p>						<p>Требования технической спецификации: Диапазон резки: ножки, обеспечивающие устойчивое положение ножниц при Твердость лезвий HRC 48...52, Телескопические рукоятки с i тканевая водозащитная сумка, Вес: 5.90 кг, Длина: 520/720 м</p> <p>Дополнительные условия по которым определен побед .Ножницы секторные с телескопическими рукоятками. Проф</p>					
64	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	5 075.89	10 151.78	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 780.00	5 560.00	6 227.20	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru			
							<p>Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ</p>						<p>Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА КРЕ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен побед ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ</p>					
65	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	535.71	2 142.84	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	480.00	1 920.00	2 150.40	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru			
							<p>Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100</p>						<p>Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА ПРЯ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен побед</p>					
66	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	4.00000	1 656.25	6 625.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 180.00	4 720.00	5 286.40	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru			
							<p>Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ</p>						<p>Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА С КР</p> <p>Дополнительные условия по которым определен побед</p>					
67	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	10.00000	5 357.14	53 571.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 800.00	38 000.00	42 560.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru			

							Требования технической спецификации: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ						Требования технической спецификации: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ200ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
68	Пассатижи универсальные	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	3.00000	5 803.57	17 410.71	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 700.00	11 100.00	12 432.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Пассатижи универсальные						Требования технической спецификации: Пассатижи универсальные		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Пассатижи универсальные						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
69	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	3 169.64	6 339.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 480.00	4 960.00	5 555.20	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ						Требования технической спецификации: ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
70	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	10.00000	700.89	7 008.90	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	353.00	3 530.00	3 953.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ						Требования технической спецификации: ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ДЛИНА 300ММ						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
80	РУЛЕТКА 10М	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	3 375.00	6 750.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 480.00	4 960.00	5 555.20	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 10М						Требования технической спецификации: РУЛЕТКА 10М		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЛЕТКА 10М						Дополнительные условия по которым определен победитель:		

81	Рулетка 30М	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	6 366.07	6 366.07	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 300.00	3 300.00	3 696.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Рулетка геодезическая Длина 30м, Закрытый корпус					Требования технической спецификации: Рулетка геодезическая			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Рулетка 30М					Дополнительные условия по которым определен победитель: Рулетка 30М, Закрытый корпус			
82	рулетка 5м	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	10.00000	1 330.36	13 303.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	880.00	8 800.00	9 856.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: рулетка 5м					Требования технической спецификации: рулетка 5м			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: рулетка 5м					Дополнительные условия по которым определен победитель: рулетка 5м			
83	рулетка 7,5м	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	5.00000	2 129.46	10 647.30	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 580.00	7 900.00	8 848.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: рулетка 7,5м					Требования технической спецификации: рулетка 7,5м			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: рулетка 7,5м					Дополнительные условия по которым определен победитель: рулетка 7,5м			
86	СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	39 575.89	39 575.89	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	35 500.00	35 500.00	39 760.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32					Требования технической спецификации: СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32					Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕКТОРНЫЕ НОЖНИЦЫ НС-32			

87	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	8 290.18	16 580.36	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	6 800.00	13 600.00	15 232.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ТОПОР В СБОРЕ 2КГ						Требования технической спецификации: ТОПОР В СБОР			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТОПОР В СБОРЕ 1.7 КГ с деревянной ручкой						Дополнительные условия по которым определен побед			
90	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	20.00000	1 250.00	25 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	770.00	15 400.00	17 248.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ						Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПО МЕТ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ 230ММ						Дополнительные условия по которым определен побед			
94	Клещи переставные 250мм	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	3.00000	7 767.86	23 303.58	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 380.00	13 140.00	14 716.80	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Клещи переставные 250мм						Требования технической спецификации: Клещи перестав			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Клещи переставные 250мм						Дополнительные условия по которым определен побед			
95	Штангенциркуль-колумбик 150 мм точность 0.02	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	21 875.00	21 875.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	16 800.00	16 800.00	18 816.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Штангенциркуль-колумбик 150 мм точность 0.02						Требования технической спецификации: Штангенциркуль			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Штангенциркуль 150 мм						Дополнительные условия по которым определен побед			

97	АВТОМАТИЧЕСКИЕ КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	15 000.00	30 000.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	14 250.00	28 500.00	31 920.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmgsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ДИАМЕТР ПРОВОДА, ММ 0,2-6 РАЗМЕРЫ, ММ 165X150X25 МАССА, Г 90			Требования технической спецификации: ДИАМЕТР ПРОВОДА, ММ 0,2-6 РАЗМЕРЫ, ММ 165X150X25 МАССА, Г 90					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: АВТОМАТИЧЕСКИЕ КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ ДИАМЕТР ПРОВОДА, ММ 0,2-6 РАЗМЕРЫ, ММ 165X150X25 МАССА, Г 90			Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИАМЕТР ПРОВОДА, ММ 0,2-6 РАЗМЕРЫ, ММ 165X150X25 МАССА, Г 90					
98	Аккумуляторная дрель-шуруповерт 12v-15 1300 об/мин	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	149 375.00	149 375.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	75 000.00	75 000.00	84 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: 2 аккумулятора GBA 12V 2, Ah 3. Быстрозарядное устройство GAL 1230 CV 4. Вкладыш для 1/2 кейса L-BOXX под инструмент и зарядное устройство 5. Вкладыш для 1/2 кейса L-BOXX под принадлежности 6. L-BOXX 102"			Требования технической спецификации: 2 аккумулятора 1230 CV 4. Вкладыш для 1/2 кейса L-BOXX под инструмент и принадлежности 6. L-BOXX 102"					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: GSR 120-LI PROFESSIONAL BOSCH АККУМУЛЯТОРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ Мощный инструмент 2-в-1 Высокий крутящий момент для сверления и заворачивания Двухскоростной редуктор обеспечивает высокую производительность и превосходный крутящий момент Система Electronic Cell Protection для достижения максимального срока службы аккумулятора Комплект 2 аккумулятора 12В, зарядное устройство кейс Дополнительные данные Крутящий момент (мягкое заворачивание/ жесткое заворачивание/макс.)* 14/30/- Нм Число оборотов холостого хода (1-я/2-я скорость)* 0 – 400 / 0 – 1.500 об/мин Вес, вкл. аккумулятор* 0,8 кг Тип аккумулятора литий-ионный Диапазон хвостовиков для сверлильного патрона, мин./макс. 0,8 / 10 мм Число ступеней крутящего момента 20+1 Диаметр отверстия Макс. Ø отверстия в древесине 20 мм Макс. Ø отверстия в стали 10 мм Диаметр шурупа Макс. Ø шурупов 8 мм			Дополнительные условия по которым определен победитель: 1300 об/мин					
99	Бокорезы усиленные КАТ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	3.00000	10 803.57	32 410.71	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	6 880.00	20 640.00	23 116.80	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Код товара №3660539.Длина-200мм. Материал губок-инструментальная сталь. Рукоятки-чехлы: двухкомпонентные. Тип-диагональные/боковые. Габариты упакованного товара,мм: 200x55x20.			Требования технической спецификации: Код товара №3660539.Длина-200мм. Материал губок-инструментальная сталь. Рукоятки-чехлы: двухкомпонентные. Тип-диагональные/боковые. Габариты упакованного товара,мм: 200x55x20.					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Бокорезы усиленные . Длина-200мм. Материал губок-инструментальная сталь. Рукоятки-чехлы: двухкомпонентные.			Дополнительные условия по которым определен победитель: Бокорезы усиленные . Длина-200мм. Материал губок-инструментальная сталь. Рукоятки-чехлы: двухкомпонентные.					

100	ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	20.00000	232.14	4 642.80	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	220.00	4 400.00	4 928.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2						Требования технической спецификации: ДИСК ОТР. 125*		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТР. 125*2.5*22.2						Дополнительные условия по которым определен побед		
101	ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	20.00000	383.93	7 678.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	365.00	7 300.00	8 176.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2						Требования технической спецификации: ДИСК ОТР. 180*		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТР. 180*2.5*22.2						Дополнительные условия по которым определен побед		
103	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	10.00000	178.57	1 785.70	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	170.00	1 700.00	1 904.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2						Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНС		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2						Дополнительные условия по которым определен побед		
105	Диск отрезной 230мм	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	35.00000	482.14	16 874.90	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	455.00	15 925.00	17 836.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: Диск отрезной по металлу (230x1.6x22), (Луга) диам.230мм, толщ 1.6мм						Требования технической спецификации: Диск отрезной п 1.6мм		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Диск отрезной 230мм Диск отрезной по металлу (230x1.6x22), (Луга) диам.230мм, толщ 1.6мм						Дополнительные условия по которым определен побед		

107	Диск отрезной 125*2,5*22	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	10.00000	236.61	2 366.10	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	225.00	2 250.00	2 520.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: Диск отрезной 125*2,5*22					Требования технической спецификации: Диск отрезной 1			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Диск отрезной 125*2,5*22					Дополнительные условия по которым определен побед			
110	диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	18.00000	316.96	5 705.28	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	300.00	5 400.00	6 048.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2					Требования технической спецификации: диск отрезной п			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: диск отрезной по металлу 180*1,6*22,2					Дополнительные условия по которым определен побед Луга			
111	Диск шлифовочный 230мм	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	5.00000	1 084.82	5 424.10	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	1 030.00	5 150.00	5 768.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: Круг шлифовальный по металлу, 230 х 6 х 22,2 мм					Требования технической спецификации: Круг шлифовальн			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Диск шлифовочный 230мм Круг шлифовальный по металлу, 230 х 6 х 22,2 мм					Дополнительные условия по которым определен побед			
113	Диски отрезные 230х22,23х3	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	10.00000	647.32	6 473.20	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	615.00	6 150.00	6 888.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru
							Требования технической спецификации: Назначения диска-резка металл. Диаметр круга-230мм Посадочный диаметр-22.23мм Толщина-3мм					Требования технической спецификации: Назначения дис диаметр-22.23мм Толщина-3мм			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Диски отрезные 230х22,23х3 Назначения диска-резка металл. Диаметр круга-230мм Посадочный диаметр-22.23мм Толщина-3мм					Дополнительные условия по которым определен побед			

117	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	3.00000	17 758.93	53 276.79	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	13 800.00	41 400.00	46 368.00	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л						Требования технической спецификации: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2 Л			
118	Лом монтажный 1500 мм ,22	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	3.00000	10 446.43	31 339.29	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 880.00	29 640.00	33 196.80	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	
							Требования технической спецификации: Лом монтажный 1500 мм ,22						Требования технической спецификации: Лом монтажный 1500 мм ,22			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Лом монтажный 1400 мм						Дополнительные условия по которым определен победитель: Лом монтажный 1400 мм			
120	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	3.00000	2 741.07	8 223.21	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	2 600.00	7 800.00	8 736.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ						Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ			
121	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	11.00000	2 741.07	30 151.77	060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	2 600.00	28 600.00	32 032.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmprsnab@inbox.ru	
							Требования технической спецификации: материал корпуса: сталь, материал черенка:дерево, вид лопаты:совковая, размер 350 x 220 x 85 мм, ГОСТ 19596-87						Требования технической спецификации: материал корпуса: сталь, материал черенка:дерево, вид лопаты:совковая, размер 350 x 220 x 85 мм, ГОСТ 19596-87			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87			

123	Набор инструментов	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	76 372.32	152 744.64	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitretyd@bk.ru	74 000.00	148 000.00	165 760.00	170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru
							<p>Требования технической спецификации: Головки торцевые и принадлежности 1/2": Короткие 6-гранные – 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм; Свечные 12-гранные – 16, 21 мм (резиновый фиксатор); Удлинитель – 125, 250 мм; Трещотка флажковая с кнопкой – 45 зубцов, длина 250 мм; Кардан – 72 мм; Переходник с отверстием для удлинителя – 3/8" > 1/2". Головки торцевые и принадлежности 1/4": Короткие 6-гранные – 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм; Удлинитель – 50, 100 мм; Трещотка флажковая с кнопкой – 45 зубцов, длина 125 мм; Кардан – 40 мм; Держатель вставок (бит) 1/4" – 25 мм; Отвертка-вороток – 150 мм. Вставки (биты) 1/4": PHILLIPS – PH0, PH1, PH2, PH3, PH4; POZIDRIVE – PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, PZ4; SLOTTED – 3, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7 мм; TORX TR – T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H; HEX – H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6; Держатель вставок (бит) для дрели – 51 мм. Ключи: Ключи комбинированные – 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, мм. Отвёртки: №1 x 75 мм, №2 x 100 мм, №2 x 38 мм; SLOTTED – 5.5 x 75 мм, 6.5 x 100 мм, 6.5 x 38 мм, 8.0 x 150 мм; Шарнирно-губцевый инструмент: Пассатижи комбинированные – 175 мм; Бокорезы – 150 мм; Пассатижи удлиненные тонкие – 200 мм. Вспомогательный инструмент: Набор шестигранных – 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 мм; Индикатор напряжения – 6-24 В; Молоток – 500 гр; Ножовка – 150 мм; Рулетка – 5 м; Нож с трапециевидными лезвиями. Технические характеристики: Количество предметов – 102; Замки – металлические, тип фиксатора CLIP-LOCK; Материалы – сталь Cr-V, сталь SNCM+V (S2), конструкционная сталь, хром, пластик PP, PP+TPR (рукояти), дерево (рукоять молотка), пластик PE-HD (кейс), пластик ABS (декоративные накладки кейса) Размеры в упаковке – 510 x 370 x 90 мм Вес – 9,57 кг.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов, 1/4", 3/8", 1/2", Cr-V, S2, усиленный кейс, 151 предм.// Stels Тайвань Бренд STELS Количество предметов 151 Минимальный размер головки 10 мм Максимальный размер головки 32 мм Размер присоединительного квадрата 1/4 дюйм, 3/8 дюйм, 1/2 дюйм Тип замка металл Особенности с трещоткой пластиковый кейс Длина в упаковке Набор инструментов Stels 14114 в усиленном кейсе включает в себя 151 предмет с хвостовиками 1/4, 1/2 и 3/8 дюйма из сталей марок Cr-V и S2. Он применяется для монтажа и демонтажа резьбовых соединений при обслуживании и ремонте авто, а также при выполнении бытовых задач. Инструменты пригодятся автолюбителям и домашним мастерам. Преимущества Трещотки с 72 зубьями вращают крепеж мягко и плавно, что повышает удобство работы. Все детали набора имеют повышенную прочность и износостойкость, т.к. изготовлены из высококачественных марок стали хромованадиевой группы и S2 и термически обработаны Матовое антикоррозийное покрытие надежно защищает инструменты от разрушения. Обрезиненные трещотки удобно ложатся в руку благодаря эргономичным рукояткам и не разрушаются от воздействия бензина и масла. Механизм быстрого сброса позволяет легко менять насадки на трещотке. Набор поставляется в пластиковом ударопрочном кейсе с металлическими замками, поэтому его легко транспортировать и удобно хранить. Ложемент с подписанными типоразмерами позволяет надежно зафиксировать детали в отдельных ячейках и быстро найти необходимую насадку. Высокое качество инструментов гарантирует соответствие международным стандартам и пожизненная гарантия от производителя.</p>				<p>Требования технической спецификации: Головки торцевые 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 мм; Свечные 12-гранные – 16, 21 мм; Трещотка флажковая с кнопкой – 45 зубцов, длина 250 мм; Кардан – 72 мм; Переходник с отверстием для удлинителя – 3/8" > 1/2". Головки торцевые и принадлежности 1/4": Короткие 6-гранные – 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм; Удлинитель – 50, 100 мм; Трещотка флажковая с кнопкой – 45 зубцов, длина 125 мм; Кардан – 40 мм; Держатель вставок (бит) 1/4": PHILLIPS – PH0, PH1, PH2, PH3, PH4; POZIDRIVE – PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, PZ4; SLOTTED – 3, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7 мм; TORX TR – T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H; HEX – H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6; Держатель вставок (бит) для дрели – 51 мм. Ключи: Ключи комбинированные – 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, мм. Отвёртки: №1 x 75 мм, №2 x 100 мм, №2 x 38 мм; SLOTTED – 5.5 x 75 мм, 6.5 x 100 мм, 6.5 x 38 мм, 8.0 x 150 мм; Шарнирно-губцевый инструмент: Пассатижи комбинированные – 175 мм; Бокорезы – 150 мм; Пассатижи удлиненные тонкие – 200 мм. Вспомогательный инструмент: Набор шестигранных – 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 мм; Индикатор напряжения – 6-24 В; Молоток – 500 гр; Ножовка – 150 мм; Рулетка – 5 м; Нож с трапециевидными лезвиями. Технические характеристики: Количество предметов – 102; Замки – металлические, тип фиксатора CLIP-LOCK; Материалы – сталь Cr-V, сталь SNCM+V (S2), конструкционная сталь, хром, пластик PP, PP+TPR (рукояти), дерево (рукоять молотка), пластик PE-HD (кейс), пластик ABS (декоративные накладки кейса) Размеры в упаковке – 510 x 370 x 90 мм Вес – 9,57 кг.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Набор инструментов, 1/4", 3/8", 1/2", Cr-V, S2, усиленный кейс, 151 предм.// Stels Тайвань Бренд STELS Количество предметов 151 Минимальный размер головки 10 мм Максимальный размер головки 32 мм Размер присоединительного квадрата 1/4 дюйм, 3/8 дюйм, 1/2 дюйм Тип замка металл Особенности с трещоткой пластиковый кейс Длина в упаковке Набор инструментов Stels 14114 в усиленном кейсе включает в себя 151 предмет с хвостовиками 1/4, 1/2 и 3/8 дюйма из сталей марок Cr-V и S2. Он применяется для монтажа и демонтажа резьбовых соединений при обслуживании и ремонте авто, а также при выполнении бытовых задач. Инструменты пригодятся автолюбителям и домашним мастерам. Преимущества Трещотки с 72 зубьями вращают крепеж мягко и плавно, что повышает удобство работы. Все детали набора имеют повышенную прочность и износостойкость, т.к. изготовлены из высококачественных марок стали хромованадиевой группы и S2 и термически обработаны Матовое антикоррозийное покрытие надежно защищает инструменты от разрушения. Обрезиненные трещотки удобно ложатся в руку благодаря эргономичным рукояткам и не разрушаются от воздействия бензина и масла. Механизм быстрого сброса позволяет легко менять насадки на трещотке. Набор поставляется в пластиковом ударопрочном кейсе с металлическими замками, поэтому его легко транспортировать и удобно хранить. Ложемент с подписанными типоразмерами позволяет надежно зафиксировать детали в отдельных ячейках и быстро найти необходимую насадку. Высокое качество инструментов гарантирует соответствие международным стандартам и пожизненная гарантия от производителя.</p>				
124	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ	Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	6 544.64	13 089.28	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitretyd@bk.ru	5 900.00	11 800.00	13 216.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru
							<p>Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0-10,0ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: АКDB1195 Набор сверл HSS по металлу 19шт Диаметр: 1,1,5,2,2,5,3,3,5,4,4,5,5,5,6,6,5,7,7,5,8,8,5,9,9,5,10мм Упаковка: пластиковый кейс</p>				<p>Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 19ШТ 1,0,0ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: АКDB1195 Набор сверл HSS по металлу 19шт Диаметр: 1,1,5,2,2,5,3,3,5,4,4,5,5,5,6,6,5,7,7,5,8,8,5,9,9,5,10мм Упаковка: пластиковый кейс</p>				

129	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	5 401.79	10 803.58	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 990.00	7 980.00	8 937.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: электрический паяльник деревянной ручкой мощностью - 100Вт, напряжением - 230В						Требования технической спецификации: электрический паяльник напряжением - 230В		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В. электрический паяльник деревянной ручкой						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В. электрический паяльник напряжением - 230В		
130	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	2 133.93	4 267.86	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	2 050.00	4 100.00	4 592.00	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@
							Требования технической спецификации: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В						Требования технической спецификации: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В		
131	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	2 482.14	2 482.14	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	2 100.00	2 100.00	2 352.00	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@
							Требования технической спецификации: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В						Требования технической спецификации: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 65ВТ 220В		
133	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	20.00000	125.00	2 500.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	108.00	2 160.00	2 419.20	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ						Требования технической спецификации: ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ		

139	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	2.00000	4 758.93	9 517.86	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	3 990.00	7 980.00	8 937.60	060 240 008 409	ТОО Росинструмент- Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-60/220 ЭПСН-60/220			Требования технической спецификации: ЭЛЕКТРОПАЯЛ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПСН-01-65/220			Дополнительные условия по которым определен побед ЭПСН-60/220					
140	Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	83 482.14	83 482.14	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	48 800.00	48 800.00	54 656.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							Требования технической спецификации: Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ			Требования технической спецификации: Дрель шуруповер					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Дрель шуруповерт 18 вольт 1300ОБ/МИН, диск 180ММ			Дополнительные условия по которым определен побед АККУМУЛЯТОРНАЯ УДАРНАЯ ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ Досту ремонтпригодность: Двигатель со сменными угольными ще ремонтпригодность! Долговечность: Прочный корпус и сист Напряжение аккумулятора 18,0 В Крутящий момент (мягкое 21/54/- Нм Число оборотов холостого хода (1-я/2-я скорость' ионный Макс. число ударов* 27 000 уд/мин Диапазон хвосто мм Число ступеней крутящего момента 20+2 Диаметр отвер отверстия в стали 10 мм Макс. Ø отверстия в кирпичной кла					
141	Дрель электрическая 450 мощность 550Вт	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	38 482.14	38 482.14	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	22 800.00	22 800.00	25 536.00	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru
							Требования технической спецификации: Дрель электрическая 450 мощность 550Вт			Требования технической спецификации: Дрель электрич					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Дрель электрическая 450 мощность 550Вт			Дополнительные условия по которым определен побед щетоchnый Напряжение сети, В 220 Тип патрона ключевой М мощность, Вт 570 Количество скоростей 1 Регулировка обо Наличие реверса да Макс. диаметр сверления (металл), мм диаметр сверления (бетон), мм 13 Поддержание постоянны: мм 13 Макс. крутящий момент, Н·м 1.8 Макс. частота ударо муфта нет Автоматически отключающиеся при износе щетки 290x110x120 Габариты в упаковке (ДхШхВ), мм 285x255x26					

142	ПАЯЛЬНИК ГАЗОВЫЙ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 19X2,5X2,5CM	Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Штука	1.00000	79 732.14	79 732.14	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	65 000.00	65 000.00	72 800.00	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@	
							<p>Требования технической спецификации: Воспламенение пьезо, время горения не менее 90мин, ёмкость резервуара 17мл/9гр, температура 1200 °С (атмосферный воздух) 680 °С (горячий воздух) 550 °С (насадки)</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Паяльник Dremel Dremel 2000 VersaTip Паяльник Dremel Dremel 2000 VersaTip Газовый паяльник Dremel с набором насадок. беспроводной газовый инструмент для 6 разных операций.Отличный инструмент для запаивания, расплавления, термоусадки, выжигания, горячей резки и удаления краски. Вес 0,135 кг, Время горения 90 мин. Комплектация: Паяльник. Паяльная насадка. Режущий нож. Нож для горячей резки. Плоская широкая нагревательная насадка. Отражатель. Насадка для горячего воздуха. Паяльная насадка с голубым острием. Губка + коробочка. 2 гаечных ключа: 1 х 7 мм гаечный ключ, 1 х 8 мм гаечный ключ.</p>					<p>Требования технической спецификации: Воспламенение резервуара 17мл/9гр, температура 1200 °С (атмосферный в</p> <p>Дополнительные условия по которым определен побед МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 19X2,5X2,5CM Воспламенение резервуара 17мл/9гр, температура 1200 °С (атмосферный в Dremel 2000 VersaTip</p>				
ИТОГО				394.00000								2 082 325.00				

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	545 850.00	611 352.00
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	690 070.00	772 878.40
660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	Да	7 980.00	8 937.60
060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	Да	838 425.00	939 036.00

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	113 300.00	126 896.00
170 840 020 096	ТОО ГМП снаб	gmpsnaб@inbox.ru	Да	581 037.00	650 761.44
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	610 940.00	684 252.80
660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	Да	125 587.00	140 657.44
060 240 008 409	ТОО Росинструмент-Казахстан	lav.ri-kz@mail.ru	Да	912 120.00	1 021 574.40

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Наждачная бумага №400	Метр квадратный	3.00000	3 504.46	10 513.38	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

106	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 MM ЕНТ 230- 1,9 А 46 Р PSF	Штука	142.00000	482.14	68 463.88	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	Диск отрезной на болгарку 230*2,3*22	Штука	20.00000	589.29	11 785.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	100.00000	294.64	29 464.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	Диски отрезные 230x22,23x2,5	Штука	30.00000	593.75	17 812.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	Дрель-шуруповерт аккумуляторный	Штука	6.00000	51 236.61	307 419.66	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	Круг абразивный, шлифованный 300*40*127/25А	Штука	1.00000	17 080.36	17 080.36	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	Круг шлифованный (мелкозернист) 300*40*127/63С	Штука	1.00000	23 633.93	23 633.93	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	3.00000	3 705.36	11 116.08	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	НАБОР ИЗОЛИРОВАННОГО ИНСТРУМЕНТА 10 ПРЕДМЕТОВ 1000 В	Штука	2.00000	60 089.29	120 178.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	ножовка по дереву с мел.зуб	Штука	1.00000	3 651.79	3 651.79	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	2.00000	3 410.71	6 821.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ	Штука	2.00000	575.89	1 151.78	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 30 Т 230X2.5X22.2	Штука	10.00000	584.82	5 848.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

132	перфоратор	Штука	2.00000	101 160.71	202 321.42	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ240	Штука	1.00000	69 937.50	69 937.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	СЕКАТОР	Штука	2.00000	3 366.07	6 732.14	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	сетевая дрель шуруповерт	Штука	2.00000	25 714.29	51 428.58	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 95 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	уровень 0,6м	Штука	2.00000	2 312.50	4 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	уровень 1,5	Штука	2.00000	3 330.36	6 660.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 65 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			547.00000		1 758 716.21					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	21.02.2023 17:20:15	Да
Евгений Кравчук	Проверил	21.02.2023 17:20:15	Да
Игорь Баннов	Проверил	21.02.2023 17:19:41	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	21.02.2023 17:18:59	Да
Даурен Масенов	Проверил	21.02.2023 17:15:17	Да
Елена Решоткина	Проверил	21.02.2023 17:18:54	Да
Анатолий Харитонов	Проверил	21.02.2023 17:17:05	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Проверил	21.02.2023 17:17:21	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	21.02.2023 17:14:18	Да



Первый руководитель_
Кравчук Евгений Иванович
21.02.2023 17:20:15
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Кравчук Евгений Иванович
21.02.2023 17:20:15
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Баннов Игорь Викторович
21.02.2023 17:19:41
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
21.02.2023 17:18:59
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Масенов Даурен
Жубанышович
21.02.2023 17:15:17
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Решоткина Елена Ивановна
21.02.2023 17:18:54
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Харитонов Анатолий
Олегович
21.02.2023 17:17:05
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Цыганкова-Павлова Ирина
Сергеевна
21.02.2023 17:17:21
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
21.02.2023 17:14:18
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания